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PARAFIA BROK. KSIĘGA OCHRZCZONYCH 1766–1772 

Materiał powstał na podstawie ksiąg parafialnych udostępnionych przez  proboszcza 

brokowskiego ks. prał. mgr lic. Jarosława Hrynaszkiewicza. 

Opracował Jerzy Madzelan 

 

 

OBJAŚNIENIA 

Na chwilę obecną odnaleziono pełne księgi ochrzczonych i ich fragmenty jedynie z lat 1650-

1657 oraz 1735-1772. Znacznie większy przedział czasu obejmują osiemnastowieczne 

sumariusze dostępne na portalu: geneteka.genealodzy.pl. Niestety zawierają wyłącznie imiona 

i nazwiska ochrzczonych.    

Wpisy zawierają kolejno: datę ochrzczenia i numer wpisu; miejsce narodzin; dane 

duchownego, który dziecko ochrzcił; imię i nazwisko ochrzczonego; imiona rodziców wraz 

ze skrótem, określającym ich przynależność społeczną; dane rodziców chrzestnych. 

W obliczu ogromnej śmiertelności noworodków, chrztu starano się dokonać jak najszybciej. 

Gdy od momentu narodzin do ochrzczenia upłynęły dwa dni, to było to wydarzenie na tyle 

wyjątkowe, że często odnotowane w księgach.  

W kilku przypadkach wspomniano o chrzcie „z wody”. Chrztu takiego dokonywano, gdy 

podejrzewano, że dziecko może nie dożyć oficjalnej, uroczystej ceremonii w kościele. Mogła 

tego dokonać każda osoba wypowiadająca określoną formułę, którą znały oczywiście 

wszystkie kobiety przyjmujące porody.  

W nawiasach kwadratowych zamieszczono uwagi dotyczące wpisów. Zapisano między 

innymi możliwe inne wersje danego nazwiska. W przypadku braku pewności co do 

prawidłowego odczytu nazwiska dodano znak zapytania.  

Imiona Szczepan i Stefan są w języku łacińskim zapisywane identycznie. W 

małomiasteczkowych i wiejskich społecznościach imię Stefan było w omawianym okresie 

bardzo rzadko spotykane, toteż w każdym wątpliwym przypadku zastosowałem imię 

Szczepan. Ten sam przypadek dotyczy Baltazarów i Balcerów – preferowałem imię Balcer. 

Łaciński zapis imion Mateusz i Maciej jest bardzo podobny. Tam, gdzie zapis nie był dość 

czytelny, zaznaczyłem „Maciej [lub Mateusz]”. 

Skróty oznaczające przynależność społeczną, zgodne z nomenklaturą stosowaną przez 

duchownych w parafii Brok w omawianym okresie:  

pr. pracowity (łac. Laboriosus) – tak określano wszystkich mieszkańców wsi objętych 

pańszczyzną, a także czeladź plebańską i folwarczną, 
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ucz. uczciwy  (łac. Honestus) – tak określano osoby pochodzące ze wsi oczynszowanych oraz 

mieszczan, znajdujących się nieco niżej na szczeblach drabiny społecznej. W księdze zaślubin 

pierwsze użycie formy Honestus w przypadku włościan nastąpiło dopiero w roku 1756. 

Duchowni z pewnym opóźnieniem dostosowali nomenklaturę stosowaną w księgach 

metrykalnych do zachodzących przemian,  

sł. sławetny (łac. Famatus) – tak określano mieszczan, 

nob. szlachetny (łac. Nobilis) –  tak określano osoby wywodzące się ze stanu szlacheckiego, 

także te, które nie posiadały już nic poza szlachectwem. Określenie to zastosowano na 

przykład w przypadkach wydawania sierot szlacheckich za włościan odrabiających 

pańszczyznę. W kilku innych przypadkach określono tak mieszczan, zapewne dla 

podkreślenia ich szczególnego statusu, 

ur. urodzony (łac. Generosus) – tak określano osoby wywodzące się ze stanu szlacheckiego, 

ale wyróżniające się stanem majątkowym, czy sprawowanym urzędem, 

wm. – skrót ten, dołączyłem do tych nazwisk, przy których widniały określenia: jaśnie 

wielmożny; wielce szlachetny wielmożny; szlachetnie urodzony wielmożny; wielmożny pan 

itp. Przy wielu występujących w opracowaniu nazwiskach duchowni stosowali naprzemiennie 

wszystkie te określenia.  

Przy kilku nazwiskach znalazłem w księgach łacińskie określenia: Superintendens Navibus i 

Gubernator Navibus. Podejrzewam, że mogło w tym przypadku chodzić nie tylko o szypra, 

ale również o kogoś odpowiadającego za flotyllę jednostek handlowych jakiegoś wielmoża. 

Zastosowałem więc określenie „komendant żeglugi”.  

Bywało, że duchowni popełniali pomyłki przy określaniu stanu społecznego oblubieńców i w 

tych przypadkach autor opracowania pozostawił zapis oryginalny. Ówczesny zapis 

konkretnego nazwiska może różnić się zasadniczo od zapisu stosowanego współcześnie. 

Zdarzało się, że nazwisko tej samej osoby zapisywano w odmienny sposób, nawet we 

wpisach znajdujących się na tej samej karcie księgi.    

Inne skróty: par. – parafia; ks. – ksiądz; w. – wikary; prś. - promotor różańca świętego; kom. 

– komendarz; prob. – proboszcz; prep. – prepozyt; kan. – kanonik; c. – córka, córki; s. – syn, 

synowie; dz. – dzieci; ż. – żona; m. – mąż; chrz. – rodzice chrzestni; nc – nieczytelne; mc – 

mało czytelne. 
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ROK 1766 

01.01.1766/1 Morzyczyn w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Balcer GASTOŁ s. pr. Antoniego i 

Marianny; chrz. pr. Michał MITRASIAK i Agnieszka CZARNAKOWA 

08.01.1766/2 Kaczkowo w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Balcer PRZYWOŹNY s. pr. 

Mateusza i Marianny; chrz. pr. Łukasz PRZYBYSZ i sł. Jadwiga GOMOLISZCZANKA 

panna 

12.01.1766/3 Nagoszewo w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Fabian EJDYS s. ucz. Mateusza 

i Elżbiety; chrz. ucz. Jan GRABOWSKI i sł. Eleonora MĘKALSKA 

13.01.1766/4 Brok w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Paweł KOT s. sł. Piotra i Katarzyny; chrz. 

w. ks. Walenty STRUNIAWSKI i sł. Łucja KUNKOWSKA 

19.01.1766/5 Nagoszewo w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Agnieszka FIDURA c. ucz. Jana i 

Zofii; chrz. ucz. Maciej FIDURA i Zofia GRABOWSKA 

21.01.1766/6 Nagoszewo prob. porębski ks. Franciszek GŁASZYŃSKI *Dorota NITKA c. 

pr. Piotra i Zofii; chrz. pr. Michał POLIT i Urszula POLITKA 

22.01.1766/7 Kaczkowo prob. porębski ks. Franciszek GŁASZYŃSKI *Paweł FIGAT s. pr. 

Michała i Elżbiety; chrz. pr. Wojciech KORZEB i sł. Eleonora MĘKALSKA 

22.01.1766/8 Płatkownica w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Agnieszka GAŁĄZKA c. pr. 

Mikołaja i Marianny; chrz. pr. Piotr KŁOS i Dorota MIROSKA 

22.01.1766/9 Nagoszewo w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Agnieszka SADŁOWSKA c. 

ucz. Jakuba i Katarzyny; chrz. ucz. Jan FIDURA i Zofia GRABOWSKA 

25.01.1766/10 Małkinia w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Rozalia KOSOBUCKA 

[KOSOBUDZKA] c. ucz. Wojciecha i Jadwigi; chrz. ucz. Adam SKONIECZNY i Marianna 

FERENSOWA panna 

29.01.1766/11 Brok w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Agnieszka SZYDŁO c. sł. Tomasza i 

Katarzyny; chrz. ucz. Stanisław GÓRSKI młodszy i sł. Katarzyna HEJDAKOWNA 

31.01.1766/12 Płatkownica w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Paweł PRZYBOROWSKI s. 

pr. Benedykta i Elżbiety; chrz. sł. Maciej JACHNA i Katarzyna KUNKOWSKA panna 

02.02.1766/13 Kaczkowo w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Walenty KORZEB s. pr. Bazylego 

i Agnieszki; chrz. pr. Grzegorz BADURA i Katarzyna PRZYBYSZKA 

08.02.1766/14 Płatkownica w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Apolonia ZAJĄC s. pr. 

Antoniego i Marianny; chrz. małoletni pr. Krzysztof REKUS z Morzyczyna i Katarzyna 

DROZDOWNA panna 

13.02.1766/15 Morzyczyn w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Apolonia KUBALA c. pr. Jana i 

Jadwigi; chrz. sł. Augustyn WRONIAK z Broku i pr. Agata CZARNAKOWA 
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15.02.1766/16 Nagoszewo w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Apolonia NIESKORSKA c. 

pr. Wojciecha i Rozalii; chrz. pr. Marek KOWALCZYK i ucz. Katarzyna SADŁOWSKA 

24.02.1766/17 Brok w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Maciej CZAPKA s. sł. Grzegorza i 

Marianny; chrz. pr. Jan IDZIEWSKI i nob. Ewa DĄBROWSKA 

27.02.1766/18 Krupińskie par. Sadowne w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *bliźniaki Franciszek 

i Marianna GROCHOWSCY s. i c. ucz. Hieronima i Franciszki; chrz. pr. Michał 

MITRASIAK i Ewa [nazwisko nc] z Mrozowej Woli oraz sł. Piotr KOŁAKOWSKI z Broku i 

pr. Anna GĘSININA z Zieleńca 

02.03.1766/19 Morzyczyn w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Kazimierz KAŃKOWSKI s. 

pr. Józefa i Marianny; chrz. Józef USZYŃSKI i Helena GUZOWA 

02.03.1766/20 Morzyczyn w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Dorota DUPKA c. pr. 

Krzysztofa i Zuzanny; chrz. pr. Krzysztof REKUS i Franciszka DUPCZYNA 

06.03.1766/21 Brok w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Józef POGRODKA s. sł. Jakuba i 

Zuzanny; chrz. sł. Maciej JACHNA i Jadwiga REKUSOWA 

08.03.1766/22 Morzyczyn w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Grzegorz ROSKOSZ s. pr. 

Walentego i Agnieszki; chrz. pr. Roch DUPCZAK i Elżbieta WIELGATKA 

10.03.1766/23 Nagoszewo w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Franciszka KRAJZA c. ucz. 

Jana i Jadwigi; chrz. ucz. Łukasz STELMACH i Zofia BEDNARCZYKOWNA z 

Grabownicy 

17.03.1766/24 Kaczkowo w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Józef BOLESTA s. pr. Jana i 

Teresy; chrz. pr. Piotr BOROWIAK i Marianna PRZYWOŹNA 

27.03.1766/25 Płatkownica w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Wojciech GRĄCKI [GRĄDZKI] 

s. pr. Mikołaja i Krystyny; chrz. pr. Mikołaj WIECHOWSKI i Jadwiga DROZDOWA 

27.03.1766/26 Małkinia w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Anna BEDNARCZYK c. ucz. 

Piotra i Marianny; chrz. ucz. Marcin KACZMARCZYK i Katarzyna GRUDZIĄDZOWNA 

panna 

27.03.1766/27 Małkinia w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Wojciech BRUDEK s. ucz. 

Antoniego i Katarzyny; chrz. ucz. Paweł BIEGAJ i Ewa JERONIMKOWNA panna 

30.03.1766/28 Małkinia Stara w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Marianna JACCZYK c. 

Macieja i Agnieszki; chrz. ucz. Marcin KACZMARCZYK i Katarzyna GRUDZIĄDZOWNA 

panna 

06.04.1766/29 Małkinia w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Anna DZIEŻA c. ucz. Marcina i 

Marianny; chrz. ucz. Jan MRÓZ i Marianna FERENSOWNA panna 

03.05.1766/30 Kaczkowo w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Stanisław ZACH s. pr. Adama i 

Heleny; chrz. pr. Marcin ROGAWIAK młodszy i Ewa KORZEBKA 
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05.05.1766/31 Brok w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Helena SZUMSKA c. sł. Macieja i 

Jadwigi; chrz. burmistrz sł. Maciej JACHNA i Zuzanna POGRODCZYNA 

14.05.1766/32 Brok w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Jan NATURA s. pr.  Wojciecha i 

Marianny; chrz. sł. Adam KANKOWSKI i Eleonora MĘKALSKA 

20.05.1766/33 Sumiężne w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Piotr KALATA s. ucz. Marcina i 

Marianny; chrz. sł. Tomasz NIEGOWSKI i ucz. Marianna KLIMKOWA z Małkini 

24.05.1766/34 Morzyczyn w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Piotr WIECHOWSKI s. pr. 

Mikołaja i Magdaleny; chrz. pr. Jakub KALBARCZYK i Łucja ROSKOSOWNA 

09.06.1766/35 Kaczkowo w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Antoni PARYS s. pr. Józefa i 

Marianny; chrz. pr. Antoni KORZEB i Agnieszka KORZEBKA 

15.06.1766/36 Małkinia w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Marianna SKONIECZNA c. ucz. 

Adama i Barbary; chrz. ucz. Andrzej FERENTZ i Anna BIEGAJKA 

22.06.1766/37 Brok w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Marianna POKORSKA c. sł. 

Franciszka i Marianny; chrz. sł. Adam KANKOWSKI i Agnieszka POGRODCZYNA 

29.06.1766/38 Brok w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI konwersja starozakonnego, który przyjął 

imię Piotr, lat ok. 12, syn Idzka; chrz. kan. pułtuski, prob. brokowski ks. Józef NIEMIERKA 

i dzierżawczyni folwarku Biel nob. Marianna OSTROWSKA; druga para chrz. ekonom 

majątku Jasienica nob. Wojciech MORAWSKI i ekonomowa brokowska nob. Elżbieta 

NAPIERKOWSKA; trzecia para chrz. ekonom brokowski nob. Tomasz NAPIERKOWSKI i 

ekonomowa majątku Jasienica nob. Marianna MORAWSKA; czwarta para chrz. dzierżawca 

folwarku Biel wm. OSTROWSKI i wójtowa brokowska sł. Łucja KUNKOWSKA  

04.07.1766/39 Morzyczyn w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Małgorzata DUPKA c. pr. 

Józefa i Barbary; chrz. pr. Florian DUPKA i Marianna ROSTKOWNA panna 

22.07.1766/40 Brok w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Jakub MAŁKIŃSKI s. sł. Jana i 

Marianny; chrz. ekonom brokowski nob. Tomasz NAPIERKOWSKI i ekonomowa 

morzyczyńska nob. Małgorzata LIPCZYNA 

01.08.1766/41 Płatkownica w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Zuzanna GAŁĄZKA c. pr. 

Tomasza i Marianny; chrz. pr. Łukasz BRONIS i Zofia SIEKIERSZCZANKA panna 

01.08.1766/42 Kaczkowo w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Piotr PRZYBYSZ s. pr. 

Wojciecha i Franciszki; chrz. pr. Piotr BOROWY młodszy i Agnieszka KORZEBKA 

13.08.1766/43 Morzyczyn w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Roch ROSKOSZ s. pr. 

Krzysztofa i Doroty; chrz. pr. Maciej POLIT i Jadwiga KUBALKA 

16.08.1766/44 Nagoszewo w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Roch LIPKA s. ucz. Adama i 

Anny; chrz. ucz. Mateusz GRABOWSKI i Marianna LIPCZYNA 
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19.08.1766/[brak numeru wpisu] Płatkownica w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Bartłomiej 

POLIT s. pr. Antoniego i Marianny; chrz. sł. Stanisław JACHNICKI młodszy z Broku i pr. 

Magdalena ROLKOWA 

18.08.1766/45 Płatkownica w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Bartłomiej MALEC s. pr. 

Kazimierza i Franciszki; chrz. sł. Jan MAŁKIŃSKI i pr. Katarzyna DROZDOWNA 

26.08.1766/46 Morzyczyn w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Ludwik KALBARCZYK s. pr. 

Marcina i Petroneli; chrz. sł. Wojciech ZAWADZKI i pr. Jadwiga KRUCZKA 

24.08.1766/47 Morzyczyn w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Bartłomiej KALBARCZYK 

s. pr. Jakuba i Marianny; chrz. sł. Marcin POGRODKA i pr. Jadwiga KUBALKA 

27.08.1766/48 Dwór brokowski w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Rozalia NAPIERKOWSKA 

c. nob. ekonoma brokowskiego Tomasza i Elżbiety; chrz. w. ks. Walenty STRUNIAWSKI i 

wójtowa z Bojan nob. Marianna TWAROWSKA 

10.09.1766/49 Płatkownica w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Marianna RYTEL c. pr. 

Andrzeja i Marianny; chrz. pr. Józef DUPCZAK z Morzyczyna i Agnieszka ZAJĄCOWNA 

26.09.1766/50 Brok w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Michał ZAWADZKI s. sł. 

Wojciecha i Marianny; chrz. w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI i Agnieszka POGRODCZYNA 

28.09.1766/51 Małkinia w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Jadwiga DELUGA c. ucz. 

Bartłomieja i Doroty; chrz. ucz. Marcin ZYSK i Ewa HIERONIMKOWNA 

17.10.1766/52 Bojany w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Łukasz RÓWNY s. pr. Jana i Ewy; 

chrz. pr. Jan KRYSIAK i Anna MARCINCOWNA panna 

26.10.1766/53 Glina w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Katarzyna KORZEB c. pr. 

Ignacego i Jadwigi; chrz. pr. Wojciech KORZEB kawaler i sł. Katarzyna HEJDUKOWNA 

panna 

30.10.1766/54 Brok w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Karol SZYDŁO s. sł. Mateusza i 

Marianny; chrz. organista brokowski nob. Mateusz KOSTRO i sł. Agnieszka 

ŁUSZCZEWSKA 

30.10.1766/55 Osuszek pod Bojanami w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Marcin 

PRZYBYŁOWSKI s. pr. Bartłomieja i Anny; chrz. sł. Szymon POMASKA i Katarzyna 

HAJDUKOWNA panna 

01.11.1766/56 Kaczkowo w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Marcin KORZEB s. pr. Michała i 

Marianny; chrz. ucz. Stanisław PIERZCHAŁOWSKI młynarz z Czyżewa? i pr. Katarzyna 

PRZYBYSZKA z Kaczkowa 

08.11.1766/57 Płatkownica w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Marcin KANIA s. pr. Michała i 

Agnieszki; chrz. kapelan [łac. Sacellanus] kościoła brokowskiego Krzysztof MORANTY i pr. 

Barbara MARCZYKOWA 
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11.11.1766/58 Kaczkowo w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Elżbieta BADURA c. pr. Grzegorza 

i Kunegundy; chrz. pr. Łukasz SOŁTYS i Marianna ROGAWSKA 

13.11.1766/59 Płatkownica w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Elżbieta KŁOS c. pr. Bartłomieja 

i Katarzyny; chrz. pr. Józef DUPKA z Morzyczyna i Anastazja MIERZEJEWSKA z 

Płatkownicy 

13.11.1766/60 Małkinia w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Stanisław ZYSK s. ucz. Marcina i 

Franciszki; chrz. franciszkanin brat Antoni OŁDAKOWSKI z Drohiczyna i ucz. Dorota 

DELUDZINA 

16.11.1766/61 Morzyczyn w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Elżbieta MIROS c. pr. 

Macieja i Katarzyny; chrz. pr. Antoni KOZIOŁ i Dorota MIROSKA 

16.11.1766/62 Wójtostwo pod Nagoszewem w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Stanisław 

SLADOWSKI s. ucz. Jana i Doroty; chrz. sł. Maciej JACHNA i sł. Katarzyna 

KUNKOWSKA panna 

30.11.1766/63 Brok kan. pułtuski, prob. brokowski ks. Józef NIEMIERKA konwersja 

starozakonnej, która przyjęła imię Barbara, ok. 20 lat, c. nieżyjącego starozakonnego z 

Ostrowi [nazwisko nc]; chrz. wójt z Orła nob. Ludwik CHAMPONIER i wm. [nazwisko nc] z 

Daniłowa; druga para chrz. kapitan gwardii królewskiej wm. MIKLASZEWSKI i wm. 

Justyna CHAMPONIER z Orła 

02.12.1766/64 Małkinia w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *bliźniacy Wojciech i Tomasz 

SKONIECZNI s. ucz. Jana i Krystyny; chrz. ucz. Bartłomiej DELUGA i Marianna 

[nazwisko nc] oraz Marcin ZYSK i Dorota DELUZYNA 

09.12.1766/65 Brok w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *bliźniacy Mikołaj i Tomasz 

SZUMSCY s. sł. Jana i Marianny; chrz. pr. Maciej JACHNA i Magdalena KUNKOWSKA 

panna oraz ucz. Stanisław GÓRSKI i sł. Katarzyna KUNKOWSKA panna 

17.12.1766/66 Płatkownica w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Ewa GRĄDZKA c. pr. 

Gabriela i Apolonii; chrz. pr. Wawrzyniec MARCYK i Zofia NADANA 

19.12.1766/67 Glina w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Ewa PECURA ur. 17.12 c. pr. Karola i 

Zofii. chrz. sł. Józef NOWICKI i pr. Jadwiga KORZEBKA 

17.12.1766/68 Płatkownica w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Anastazja PACIEJKA c. pr. 

Wojciecha i Katarzyny; chrz. pr. Łukasz BRONIS młodszy i Zofia SIEKIESZCZANKA 

21.12.1766/69 Brok w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Wiktoria WÓJCICKA c. sł. 

Antoniego i Ewy; chrz. nob. Marcin GORKOWSKI w służbie starosty nurskiego i sł. 

Katarzyna KUNKOWSKA  

26.12.1766/70 Brok w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Adam GRYCZKA s. sł. Wojciecha i 

Felicyty; chrz. sł. Maciej MADZELAN młodszy i Katarzyna HEJDUKOWNA panna 
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ROK 1767 

01.01.1767/1 Małkinia w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Ewa BŁASK c. ucz. Łukasza i 

Marianny; chrz. ucz. Marcin ZYSK i Katarzyna DELUDZINA 

04.01.1767/2 Brok w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Agnieszka DĄBROWSKA c. sł. 

Bartłomieja i Małgorzaty; chrz. sł. Jan MAŁKIŃSKI i Katarzyna KUNKOWSKA panna 

06.01.1767/3 Płatkownica w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Agnieszka DROZD c. pr. 

Marcina i Jadwigi; chrz. gość wm. Antoni MILEWSKI i pr. Katarzyna FLACZYNA ze wsi 

Kąty 

14.01.1767/4 Nagoszewo w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Paweł SADKIEWICZ s. ucz. 

Zygmunt GRABOWSKI młodszy i Zofia FIDURKA 

30.01.1767/5 Tartowizna beneficjum promotorii różańca św. w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI 

*Franciszek SMOŁKOWSKI s. pr. Andrzeja i Marianny sł. Marcin POGRODKA i 

Katarzyna MIENDACKA z Broku 

31.01.1767/6 Płatkownica w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *bliźniacy Ignacy i Walenty 

BRONISZOWIE s. pr. Stanisława i Agnieszki; chrz. pr. Łukasz BRONIS młodszy i 

Marianna GRĄDZKA oraz sł. Antoni KANKOWSKI młodszy i sł. Katarzyna 

KUNKOWSKA panna 

02.02.1767/7 Brok w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *bliźniaczki Marianna i Agata 

NOWICKIE c. sł. Józefa i Agaty; chrz. sł. Andrzej KACZKOWSKI i Agnieszka 

ŁUSZCZEWSKA oraz pr. Jan IDZIEWSKI i sł. Katarzyna ŁUSZCZEWSKA 

02.02.1767/8 Morzyczyn w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Kazimierz ŁYNIA s. pr. Józefa 

i Barbary; chrz. sł. Krzysztof MORANTY ze szpitala-przytułku brokowskiego i pr. Agata 

CZARNAKOWA 

02.02.1767/9 Małkinia w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Dorota MRÓZ c. ucz. Antoniego i 

Katarzyny; chrz. sł. Jan MAŁKIŃSKI i Franciszka ZYSKOWA z Małkini 

06.02.1767/10 Brok w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Walenty GOMOLISZEK s. sł. 

Grzegorza i Marianny; chrz. sł. Marcin POGRODKA i Jadwiga GOMOLISZCZANKA panna 

07.02.1767/11 Brok Poświętne prob. porębski ks. Franciszek GŁASZYŃSKI *Maciej 

IDZIEŃSKI [IDZIEWSKI] s. pr. Jana i Łucji czeladzi plebańskiej; chrz. sł. Józef 

NOWICKI i Ewa OSIECKA 

09.02.1767/12 Płatkownica w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Apolonia MITRAS c. pr. Jakuba i 

Franciszki; chrz. pr. Maciej DROZD młodszy i Magdalena ROLKOWA 

11.02.1767/13 Nagoszewo w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Maciej GROCHOWSKI s. 

ucz. Jana i Marianny; chrz. ucz. Zygmunt GRABOWSKI i Jadwiga PRUSOWA 
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22.02.1767/14 Nagoszewo w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Maciej RELUGA s. ucz. Piotra i 

Katarzyny; chrz. ucz. Adam TRYC i Magdalena BIEGAJKA 

23.02.1767/15 Brok w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Maciej CZAPKA s. sł. Grzegorza i 

Marianny; chrz. sł. Łukasz HEJDUK kawaler i Katarzyna HEJDUKOWNA panna 

25.02.1767/16 Brok w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Maciej ORYG s. ucz. Jana i Antoniny; 

chrz. sł. Stanisław JACHNICKI młodszy i Katarzyna KUNKOWSKA panna 

26.02.1767/17 Sumiężne w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Kazimierz PEŁTAK s. ucz. 

Józefa i Doroty; chrz. ucz. Walenty FRYDRYCH z Błędnicy i Dorota DELUDZYNA 

15.03.1767/18 Brok w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Józef SZUMSKI s. sł. Stanisława i 

Jadwigi; chrz. sł. Adam KANKOWSKI i Marianna GLINCZANKA panna 

15.03.1767/19 Brok w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Marianna KOLOSEK c. sł. 

Wojciecha i Urszuli; chrz. Maciej MADZELAN młodszy i Agnieszka POGRODCZYNA 

28.03.1767/20 Brok w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Marianna ROBAK c. sł. Ludwika i 

Kunegundy; chrz. sł. Szczepan MIENDAK i Marianna GLINCZANKA panna 

07.04.1767/21 Brok w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Wojciech BARANOWSKI s. sł. 

Franciszka i Zofii; chrz. sł. Stanisław JACHNICKI młodszy i Marianna GLINCZANKA 

panna 

09.04.1767/22 Brok w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Wojciech GRABLEWSKI s. ucz. 

Michała i Zofii; chrz. sł. Tomasz NIEGOWSKI i Katarzyna POKORSKA 

08.04.1767/23 Brok w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Wojciech KOT s. sł. Piotra i 

Krystyny; chrz. sł. Maciej JACHNA i Agnieszka POGRODCZYNA 

10.04.1767/24 Kaczkowo w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Wojciech ŚCIBEK s. pr. Dominika 

i Marianny; chrz. pr. Stanisław ROGAWSKI i Łucja ŚCIBKOWNA panna 

11.04.1767/25 Brok w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Wojciech NASIADKA s. ucz. Jana i 

Agnieszki; chrz. sł. Maciej JACHNA i Marianna GLINCZANKA panna 

12.04.1767/26 Nagoszewo kan. pułtuski, prob. brokowski ks. Józef NIEMIERKA 

*Agnieszka FIDURA c. ucz. Macieja i Ewy; chrz. ucz. Piotr ZYSK i Zofia FIDUROWA z 

Nagoszewa 

22.04.1767/27 Brok w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Franciszka MARCZYK c. sł. Andrzeja i 

Katarzyny; chrz. sł. Stanisław JACHNICKI młodszy i Agata NOWICKA 

24.04.1767/28 Brok w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Marek POGRODKA s. sł. Jakuba i 

Zuzanny; chrz. sł. Antoni POGRODKA kawaler i Katarzyna KUNKOWSKA panna 

25.04.1767/29 Brok w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Wojciech DOBROWOLSKI s. ucz. 

Marcina i Marianny; chrz. sł. Tomasz NIEGOWSKI i Katarzyna KUNKOWSKA panna 
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30.04.1767/30 Nagoszewo w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Katarzyna LIPKA c. ucz. Jakuba i 

Marianny; chrz. ucz. [imię nc] STELMASIAK młodszy i Jadwiga KRAJZINA 

14.05.1767/31 Kępa za Bugiem w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Anna PODLEŚ c. ucz. 

Jana i Estery; chrz. ucz. Marcin KACZMARCZYK z Małkini i Marianna RUTKOWSKA 

29.05.1767/32 Czuraj w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Julianna BRZOSTEK c. ucz. Macieja i 

Anny; chrz. sł. Józef NOWICKI z Broku i ucz. Katarzyna BŁASKOWNA 

01.05.1767/33 Małkinia w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Marianna ZDUNEK c. ucz. Jakuba i 

Jadwigi; chrz. wójt małkiński ucz. Jan FERENTZ i Katarzyna BRUDCZYNA 

10.06.1767/34 Morzyczyn w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Antoni GASTOŁ s. pr. Antoniego 

i Marianny; chrz. pr. Michał MITRASIAK i Franciszka DUPCZYNA 

09.06.1767/35 Kaczkowo w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Małgorzata PRUSAK c. pr. 

Wawrzyńca i Marianny; chrz. pr. Wojciech KORZEB kawaler i Ewa KORZEBKA 

20.06.1767/36 Brok w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Jan SRZODEK s. sł. Cypriana i 

Franciszki; chrz. sł. Marek WÓJCICKI młodszy i Katarzyna MADZELANOWNA panna 

23.06.1767/37 Płatkownica w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Małgorzata NADANA c. pr. 

Rocha i Małgorzaty; chrz. pr. Józef MARCYK i Agnieszka ZAJĄCOWNA panna 

25.06.1767/38 Małkinia w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Marianna KACZMARCZYK c. 

ucz. Marcina i Marianny; chrz. sł. Wincenty DĄBROWSKI i sł. Katarzyna MIENDACZKA 

29.06.1767/39 Osuchowa par. Poręba w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Piotr PIÓRKOWSKI 

ur. 27.06 s. ucz. Wojciecha i Doroty; chrz. ucz. Paweł DEPTUŁA i Anna RUTKOWSKA 

01.07.1767/40 Morzyczyn w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Marianna DECYK c. pr. Józefa i 

Marianny; chrz. pr. Szymon WIELGAT i Anna CZARNAKOWA 

05.07.1767/41 Brok w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Marianna MĘKALSKA ur. 03.07 c. sł. 

Szymona i Eleonory; chrz. nob. Antoni WOLSKI i ekonomowa brokowska nob. Elżbieta 

NAPIERKOWSKA 

06.07.1767/42 Płatkownica w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Paweł SIEKIERSKI s. pr. 

Antoniego i Heleny; chrz. sł. Wojciech ZAWADZKI i pr. Katarzyna KŁOSKOWNA panna 

07.07.1767/43 Morzyczyn w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Małgorzata DUPKA c. pr. 

Krzysztofa i Małgorzaty; chrz. garncarz z Broku ucz. Stanisław GÓRSKI i pr. Marianna 

POLITKA z Morzyczyna 

06.07.1767/44 Brok w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Paweł JACHNA s. sł. Michała i 

Marianny; chrz. sł. Jan MAŁKIŃSKI i Katarzyna MIENDACZKA 

10.07.1767/45 Nagoszewo w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Małgorzata BEDNAREK c. 

ucz. Mateusza i Heleny; chrz. ucz. Adam KOSIEŃSKI i Jadwiga PRUSOWA 
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22.07.1767/46 Płatkownica w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Jakub GRĄCKI [GRĄDZKI] s. 

pr. Walentego i Petroneli; chrz. piwowar z Broku pr. Józef KARPIEŃSKI i Agnieszka 

ZAJĄCOWNA panna 

28.07.1767/47 Płatkownica w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Anna NADANA c. pr. 

Mikołaja i Zofii; chrz. organista brokowski sł. Mateusz KOSTRO i Krystyna 

NADANIANKA 

29.07.1767/48 Płatkownica w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Anna CYBULSKA c. pr. 

Kazimierza i Agnieszki; chrz. pr. Antoni PRZYBYSZ i Dorota MIROSKA 

10.08.1767/49 Sumiężne w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Wawrzyniec ZADROŻNY s. 

ucz. Szymona i Marianny; chrz. sł. Maciej JACHNA i ucz. Marianna PEŁTACZKA  

15.08.1767/50 Brok w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Marianna GUZ c. sł. Jana i Ewy; chrz. sł. 

Grzegorz CZAPKA i Marianna SZUMSKA 

24.08.1767/51 Bojany w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Bartłomiej MARCINIEC s. pr. 

Grzegorza i Katarzyny; chrz. pr. Tomasz BZIZNY? ze wsi Wilczogęby i Zofia KOWALSKA 

z Poręby 

12.08.1767/52 Kaczkowo w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Klara ŚCIBEK c. pr. Jakuba i 

Marianny; chrz. sł. Wojciech ZAWADZKI i pr. Franciszka DUPCZYNA z Morzyczyna 

23.08.1767/53 Kaczkowo w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Bartłomiej PRZYBYSZ s. pr. 

Mateusza i Katarzyny; chrz. sł. Franciszek BORKOWSKI kawaler i pr. Marianna 

SOŁTYSKA 

23.08.1767/54 Brok w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Marianna MAŁKIŃSKA c. sł. Jana 

i Marianny; chrz. zarządca dóbr brokowskich pan Mikołaj KOZŁOWSKI i sł. Łucja 

KUNKOWSKA 

26.08.1767/55 Brok w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Ludwik OSIECKI s. sł. Józefa i Ewy; 

chrz. sł. Marcin POGRODKA i Katarzyna MARCZYKOWA 

30.08.1767/56 Brok w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Ludwik RAŹ [RAZIO] s. sł. Stanisława i 

Kunegundy; chrz. sł. Antoni KANKOWSKI młodszy i Agnieszka POGRODCZYNA 

02.09.1767/57 Płatkownica w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Róża KŁOS c. pr. Piotra i 

Katarzyny; chrz. burmistrz brokowski Jan MAŁKIŃSKI i pr. Marianna GRĄCKA 

02.09.1767/58 Brok w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Mateusz ŁOMOT s. sł. Walentego i 

Zofii; chrz. sł. Grzegorz GODLEWSKI młodszy i Katarzyna MIENDACKA 

08.09.1767/59 Brok w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Mateusz KOT s. sł. Tomasza i 

Małgorzaty; chrz. sł. garncarz Stanisław GÓRSKI i Katarzyna HAJDUKOWNA 

05.09.1767/60 Brok w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Marianna ZAWADZKA c. sł. Jakuba i 

Rozalii; chrz. sł. Jakub POGRODKA i Marianna KACZKOWIANKA panna 
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12.09.1767/61 Sumiężne w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Mateusz BIELSKI s. ucz. 

Michała i Franciszki; chrz. sł. Wincenty DĄBROWSKI i ucz. Franciszka ZYSKOWA 

13.09.1767/62 Kaczkowo w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Mateusz ROGAWSKI s. pr. 

Andrzeja i Ewy; chrz. pr. Marcin ŚCIBEK i Ewa KUSZPIELKA 

17.09.1767/63 Kaczkowo w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Rozalia ŚCIBEK ur. 15.09 c. pr. 

Marcina i Marianny; chrz. sł. Wojciech ZAWACKI i Dorota CZAPCZYNA z Broku 

22.09.1767/64 Glina w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Mateusz KADAJ s. pr. Wojciecha i 

Agnieszki; chrz. pr. Piotr BOROWY i Zofia PECURZYNA 

29.09.1767/65 Glina w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Marianna ABRAMEK c. pr. Pawła i 

Marianny; chrz. sł. Marcin POGRODKA i pr. Krystyna PRZYWOŹNIANKA panna 

05.10.1767/66 Płatkownica w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Jadwiga KŁOS c. pr. 

Szymona i Katarzyny; chrz. pr. Antoni PRZYBYS i Zofia NADANIANKA panna 

14.10.1767/67 Morzyczyn w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Jadwiga ROSKOSZ c. pr. 

Walentego i Małgorzaty; chrz. sł. Grzegorz GODLEWSKI i Eleonora MĘKALSKA z Broku 

14.10.1767/68 Brok w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Jadwiga PODBIELSKA c. ucz. 

Grzegorza i Martyny; chrz. sł. Michał JACHNA i Zuzanna POGRODCZYNA 

19.10.1767/69 Kaczkowo w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Łukasz BOROWY s pr. Jakuba 

i Jadwigi; chrz. pr. Marcin ŚCIBEK i sł. Eleonora MĘKALSKA 

19.10.1767/70 Nagoszewo w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Urszula KOWALCZYK c. 

ucz. Marka i Elżbiety; chrz. ucz. Wojciech KOPANIARZ i Ewa FIDURKA 

22.10.1767/71 Brok Poświętne w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Szymon TERCIAK s. pr. 

Mateusza i Franciszki; chrz. w. ks. Walenty STRUNIAWSKI i nob. Marianna 

MIAŁKOWSKA 

26.10.1767/72 Morzyczyn w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Teresa KALBARCZYK c. pr. 

Jakuba i Marianny; chrz. pr. Michał MITRASIAK kawaler i Marianna ŁUBIANKA panna 

04.11.1767/73 Morzyczyn w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Marcin DUPKA s. pr. Floriana i 

Marianny; chrz. pr. Michał MITRASIAK i Zofia DUPCZANKA 

04.11.1767/74 Kaczkowo w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Elżbieta [PRZYCHODZIEŃ? 

PRZYBYSZKA? OBCA? – podane warianty nazwiska stanowią tłumaczenie użytego przez 

duchownego łacińskiego słowa Advena, mogło więc nie chodzić o nazwisko w normalnym 

tego słowa znaczeniu] c. pr. Stanisława i Ewy; chrz. organista brokowski sł. Mateusz 

KOSTRO i pr. Anastazja SIECZCZYNA 

05.11.1767/75 Płatkownica w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Marcin DOLA s. pr. 

Szczepana i Teresy; chrz. pr. Józef KARPIŃSKI kawaler i sł. Marianna TERTAKOWNA 

panna 
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11.11.1767/76 Nagoszewo w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Marcin SADŁOWSKI s. ucz. 

Jakuba i Katarzyny; chrz. ucz. Szymon PAJK? kawaler i Katarzyna RELUDZYNA 

17.11.1767/77 Płatkownica w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Stanisław KŁOS s. pr. 

Bartłomieja i Katarzyny; chrz. pr. Paweł KANIUK i Agnieszka ZAJĄCOWNA panna 

17.11.1767/78 Kaczkowo w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Stanisław PRZYWOŹNY s. pr. 

Mateusza i Marianny; pr. Franciszek BOLESTA i Marianna ROGAWSKA 

22.11.1767/79 Morzyczyn w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Katarzyna WIELGAT c. pr. 

Szymona i Ewy; chrz. pr. Józef DUPCZAK i Petronela KALBARCZYKOWA 

22.11.1767/80 Glina w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Andrzej ZACH s. pr. Jerzego i Ewy; 

chrz. sł. Grzegorz GODLEWSKI kawaler i Eleonora MĘKALSKA 

25.11.1767/81 Morzyczyn w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Andrzej SKUBIELA s. pr. 

Adama i Franciszki; chrz. pr. Antoni STRYJEK i Marianna ROSKOWNA [KOSKOWNA] 

29.11.1767/82 Brok w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Andrzej KĘPISTY s. sł. Łukasza i 

Katarzyny; chrz. sł. Jan MAŁKIŃSKI i Łucja KUNKOWSKA 

29.11.1767/83 Morzyczyn w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Barbara KŁOSEK c. pr. 

Marcina i Zofii; chrz. pr. Michał MITRAS kawaler i Barbara ŁYNCOWA 

01.12.1767/84 Małkinia prob. porębski ks. Franciszek GŁASZYŃSKI *Franciszek 

FERENS s. ucz. Franciszka i Anny; chrz. ucz. Michał CHORCHOWSKI? kawaler i 

Marianna GLINCZANKA panna 

05.12.1767/85 Morzyczyn w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *bliźniaczki Barbara i Łucja 

GUZ c. pr. Stanisława i Heleny; chrz. pr. Roch DUPKA i sł. Agnieszka ŁUSZCZEWSKA 

oraz sł. Wojciech ZAWADZKI i pr. Marianna KALBARCZYKOWNA 

07.12.1767/86 Morzyczyn w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Mikołaj WIELGAT s. pr. Jakuba i 

Elżbiety; chrz. pr. Antoni FLACZEK i Ewa WIELGATKA 

09.12.1767/87 Nagoszewo w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Łucja KRYNICKA c. ucz. 

Łukasza i Katarzyny; chrz. kapelan Krzysztof MORANTY i ucz. Katarzyna FIDURKA 

15.12.1767/88 Brok w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Tomasz TUSIEMSKI s. sł. Michała i 

Franciszki; chrz. sł. Kacper MĘKALSKI młodszy i organiścina Jadwiga KOSTRO 

25.12.1767/89 Morzyczyn w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Anastazja PARYS c. pr. 

Jakuba i Zuzanny; chrz. pr. Antoni SIECZKA i Marianna PARYSOWNA 

ROK 1768 

03.01.1768/1 Brok w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Balcer SWIERCZ s. sł. Adama i 

Jadwigi; chrz. sł. Marcin POGRODKA i Katarzyna KUNKOWSKA panna 
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12.01.1768/2 Nagoszewo w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Paweł FIDURA s. ucz. Jana i Zofii; 

chrz. ucz. Jan GRABOWSKI i Ewa Maciejowa FIDURKA 

17.01.1768/3 Morzyczyn w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Paweł KRZAK s. pr. Jana i 

Jadwigi; chrz. pr. Józef DUPCZAK i Ewa WIELGATKA 

21.01.1768/4 Morzyczyn w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Paweł MIROS s. pr. Macieja i 

Katarzyny; chrz. kapelan Krzysztof MORANTY i Zofia [nazwisko nc] 

26.01.1768/5 Morzyczyn w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Paweł BIERNAT s. pr. Jana i 

Jadwigi; chrz. kowal pr. Antoni STRYJEK i Marianna KALBARCZYKOWNA 

29.01.1768/6 Brok w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Walenty RACH s. sł. Walentego i 

Agnieszki; chrz. sł. Leon SZYMAŃSKI i Agnieszka ŁUSZCZEWSKA 

31.01.1768/7 Kaczkowo w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Dorota PRUSAK c. pr. 

Dominika i Marianny; chrz. pr. Jakub ŚCIBEK i sł. Dorota CZAPCZYNA z Broku 

31.01.1768/8 Nagoszewo w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Marianna RELUGA c. pr. 

Filipa i Heleny; chrz. ucz. Adam LIPKA i sł. Regina KOTOWNA 

25.01.1768/9 Morzyczyn w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Walenty JÓŹWIK s. pr. 

Mateusza i Katarzyny; chrz. sł. Grzegorz GODLEWSKI i pr. Marianna 

KALBARCZYKOWNA 

04.02.1768/10 Kuźnia Krupiński par. Sadowne kan. pułtuski, prob. brokowski ks. Józef 

NIEMIERKA *Andrzej OGONOWSKI s. ucz. Grzegorza i Franciszki; chrz. ucz. Franciszek 

JAROSZEWSKI i Magdalena WIERZBICKA 

07.02.1768/11 Nagoszewo w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Dorota KRAJZA c. ucz. Jana i 

Jadwigi; chrz. sł. Stanisław JACHNA i ucz. Katarzyna RELUDZYNA 

15.02.1768/12 Osuchowa par. Poręba w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Walenty ZYSK s. 

ucz. Jana i Katarzyny; chrz. ucz. Jan PRUSAK i Marianna DEPTULINA 

24.02.1768/13 Nagoszewo w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Franciszka POLIT c. ucz. Teofili; 

chrz. ucz. Antoni KOZIENSCAK [KOSIENSCAK] i Katarzyna FIDURKA 

26.02.1768/14 Bojany w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Franciszka PŁOŚNIK c. pr. Jana i 

Marianny; chrz. jałmużnik parafialny ucz. Grzegorz GRABLEWSKI i ucz. Małgorzata 

SZYMANIKOWA ze wsi Wilczogęby 

25.02.1768/15 Morzyczyn w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Maciej KŁOSEK s. pr. 

Floriana i Łucji; chrz. pr. Maciej MIROS i Katarzyna KŁOSKOWNA panna 

29.02.1768/16 Brok w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Kazimierz KAŃKOWSKI s. sł. Adama i 

Ewy; chrz. sł. Jan MAŁKIŃSKI i Marianna KAŃKOWSKA 
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12.03.1768/17 Płatkownica w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Józef ROLK s. pr. Mikołaja i 

Marianny; chrz. gość nob. Antoni MILEWSKI i pr. Krystyna NADANIANKA panna 

06.03.1768/18 Małkinia w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Wojciech MIKOŁAJCZYK s. 

ucz. Jana i Martyny; chrz. ucz. Marcin KACZMARCZYK i Dorota SKONIECZNA 

11.03.1768/19 Nagoszewo w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Marianna MŁYNARCZYK c. 

ucz. Marcina i Franciszki; chrz. ucz. Adam KOSIEŃSKI i ucz. Marianna RELUZANKA 

panna 

12.03.1768/20 Brok w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Marianna BATOG c. sł. Jakuba i 

Katarzyny; chrz. sł. Andrzej KACZKOWSKI i Katarzyna KUNKOWSKA panna 

14.03.1768/21 Brok w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Marianna SWITAJ c. sł. Antoniego 

i Ewy; chrz. sł. Jan MAŁKIŃSKI i Katarzyna POKORSKA 

17.03.1768/22 Nagoszewo w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Józef NIESKORSKI s. pr. 

Wojciecha i Rozalii; chrz. pr. Szymon PAJK młodszy i Katarzyna KOWALCZYKOWA 

25.03.1768/23 Kaczkowo w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Marianna KORZEB c. pr. 

Antoniego i Ewy; chrz. sł. Leon SZYMAŃSKI z Broku i pr. Marianna PARYSKA z 

Kaczkowa 

25.03.1768/24 Małkinia w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Wojciech DZIEŻA s. ucz. Stanisława 

i Anastazji; chrz. ucz. Stanisław ZYSK i Marianna SIWKOWNA panna 

25.03.1768/25 Małkinia w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Wojciech OSOBUCKI 

[KOSOBUDZKI] s. ucz. Wojciecha i Jadwigi; chrz. ucz. Piotr SKONIECZNY i Anna 

ZYSKOWA 

25.03.1768/26 Morzyczyn w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Wojciech ROSKOSZ s. pr. 

Krzysztofa i Doroty; chrz. sł. Mateusz CZAPKA z Broku i Eleonora MĘKALSKA 

27.03.1768/27 Brok Poświętne w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Marianna IDZIEŃSKA c. pr. 

Jana i Rozalii czeladzi plebańskiej; chrz. sł. Michał JACHNA i nob. Marianna 

BIAŁKOWSKA 

29.03.1768/28 Brok w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Wojciech JASIEŃSKI s. sł. 

Grzegorza i Magdaleny; chrz. sł. Marcin POGRODKA i Eleonora MĘKALSKA 

30.03.1768/29 Brok w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Wojciech KOLOSEK s. sł. Józefa i 

Urszuli; chrz. sł. Marcin POGRODKA i Katarzyna HEJDUKOWNA panna 

03.04.1768/30 Brok w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Zofia ORYG c. ucz. Jana i Antoniny; 

Jan SIEKIERSKI i Katarzyna POKORSKA 

05.04.1768/31 Nagoszewo w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Wojciech ORZESZEK s. ucz. 

Marcina i Katarzyny; chrz. ucz. Jan GRABOWSKI i Ewa LIPCZYNA 
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06.04.1768/32 Czuraj w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Franciszka PIERZCHANOWSKA c. 

młynarzy ucz. Stanisława i Teresy; chrz. dzierżawca folwarku Biel nob. Walenty 

OSTROWSKI i ekonomowa brokowska wm. Ewa KOZŁOWSKA 

09.04.1768/33 Brok w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Wojciech NATURA s. sł. Wojciecha 

i Marianny; chrz. sł. Michał JACHNA i Katarzyna POKORSKA 

01.05.1768/34 Małkinia w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Katarzyna DELUGA c. ucz. 

Bartłomieja i Doroty; chrz. sł. Leon SZYMAŃSKI i Agnieszka POGRODCZYNA z Broku 

01.05.1768/35 Bojany w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Jakub KRYCH s. pr. Łukasza i 

Agnieszki; chrz. pr. Jan KRYSIAK i Magdalena BIEŻUJKA ze wsi Wilczogęby 

08.05.1768/36 Nagoszewo w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Stanisław KOPANIARZ s. 

ucz. Wojciecha i Marianny; chrz. ucz. Jakub ELERT i Jadwiga PRUSOWA 

09.05.1768/37 Morzyczyn w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Jakub NITEK s. pr. Piotra i Zofii; 

chrz. pr. Jakub NITEK i Ewa KANKOWSKA 

23.05.1768/38 Kaczkowo w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Antoni KUSZPIEL s. pr. 

Marcina i Ewy; chrz. pr. Antoni SIECZKA i sł. Dorota CZAPCZYNA 

26.05.1768/39 Brok w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Antoni POMASKA c. sł. Szymona i 

Zofii; chrz. garncarz ucz. Stanisław GÓRSKI i organiścina Jadwiga KOSTROWA 

20.06.1768/40 Płatkownica w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Marianna OWSIANKA c. 

pr. Mikołaja i Rozalii; chrz. pr. Tomasz MIROS i Magdalena ROLKOWNA 

20.06.1768/41 Brok w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Jan KWIECIŃSKI s. sł. Adama i 

Apolonii; chrz. garncarz ucz. Stanisław GÓRSKI i sł. Eleonora MĘKALSKA 

26.06.1768/42 Kaczkowo w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Marianna PRZYBYSZ c. pr. 

Wojciecha i Franciszki; chrz. pr. Mateusz MALINOWSKI i sł. Dorota CZAPCZYNA 

02.07.1768/43 Brok w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Paweł [brak nazwiska] s. szewca pr. 

Piotra i Agnieszki tymczasowo przebywających w folwarku plebańskim; ekonom brokowski 

nob. Mikołaj KOZŁOWSKI i nob. Marianna BIAŁKOWSKA ż. zarządcy folwarku 

plebańskiego 

11.07.1768/44 Brok w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Jan SZUMSKI s. sł. Stanisława i 

Jadwigi; chrz. garncarz ucz. Stanisław GÓRSKI i sł. Marianna CZAPCZYNA 

13.07.1768/45 Nagoszewo w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Jakub MARCYK s. ucz. Karola i 

Marianny; chrz. ucz. Jan GRABOWSKI i Ewa RÓWNA 

17.07.1768/46 Brok w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Jakub BARANOWSKI s. sł. Franciszka i 

Zofii; chrz. szewc ucz. Jan NASIADKA i sł. Dorota CZAPCZYNA wdowa 
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21.07.1768/47 Kaczkowo w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *bliźniaki Jakub i Maria Magdalena 

KORZEB s. i c. pr. Wojciecha i Katarzyny; chrz. organista brokowski nob. Mateusz 

KOSTRO i pr. Ewa MAGDZIKOWA oraz pr. Piotr BOROWY i Marianna PARYSKA 

08.08.1768/48 Morzyczyn w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Wawrzyniec BOROWY s. pr. 

Macieja i Marianny; chrz. sł. Mateusz ZYSIK z Broku i pr. Jadwiga KRZACZKA 

06.08.1768/49 Brok w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Marianna NASIADKA c. ucz. Jana i 

Agnieszki; chrz. sł. Adam KANKOWSKI i gospodyni? plebańska Magdalena MAKOWSKA  

06.08.1768/50 Płatkownica w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Dominik MARCYK s. pr. 

Wawrzyńca i Barbary; chrz. pr. Maciej DROZD kawaler i Krystyna NADANIANKA panna 

07.08.1768/51 Biel par. Złotoria w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Ignacy OSTROWSKI s. 

dzierżawców folwarku Biel nob. Walentego i Marianny; chrz. w. prś. ks. Ignacy 

SZYMAŃSKI i ekonomowa brokowska pani Marianna KOZŁOWSKA 

12.08.1768/52 Płatkownica w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Klara GRĄCKA c. pr. Mikołaja i 

Krystyny; chrz. pr. Paweł KANIAK młodszy i Magdalena ROLKOWA 

08.08.1768/53 Nagoszewo w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Wawrzyniec LIPKA s. ucz. 

Jakuba i Marianny; chrz. ucz. Wojciech KOPANIARZ i Ewa FIDURKA 

14.08.1768/54 Płatkownica w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Marianna MAJEWSKA c. 

pr. Mikołaja i Marianny; chrz. pr. Maciej DROZD kawaler i Petronela GRĄDZKA 

21.08.1768/55 Płatkownica w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Klara ZAJĄC c. pr. Antoniego i 

Marianny; chrz. pr. Maciej DROZDZIAK młodszy i Łucja ROSKOSZOWNA panna z 

Morzyczyna 

26.08.1768/56 Morzyczyn w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Klara DECYK c. pr. Józefa i 

Marianny; chrz. sł. Krzysztof MORANTY ze szpitala-przytułku brokowskiego i pr. Łucja 

ROSKOSZOWNA panna 

28.08.1768/57 Brok w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Marianna DOBROWOLSKA c. sł. 

Marcina i Katarzyny; chrz. sł. Marcin POGRODKA i Katarzyna HEJDUKOWNA panna 

29.08.1768/58 Morzyczyn w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Krzysztof WIECHOWSKI s. pr. 

Mikołaja i Magdaleny; chrz. pr. Józef DUPCZAK i Petronela KOSSOWNA 

30.08.1768/59 Nagoszewo w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Jan GROCHOWSKI s. ucz. Jana i 

Marianny; chrz. ucz. Jakub PRUS i Zofia FIDURKA 

30.08.1768/60 Kaczkowo w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Mateusz KULESZA? s. ucz. 

Bartłomieja i Katarzyny z Rokitni; chrz. nob. Mikołaj PIEŃKOWSKI z par. Czyżewo i pr. 

Marianna PIĘTCZANKA z Kaczkowa 

05.09.1768/61 Płatkownica w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Mateusz ROLK s. pr. Antoniego i 

Franciszki; chrz. ucz. Wincenty DĄBROWSKI i pr. Zofia [nazwisko nc] z Morzyczyna 



18 
 

05.09.1768/62 Kaczkowo w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Mateusz PIĘTKA s. pr. Michała i 

Franciszki; chrz. pr. Jakub ŚCIBEK i Marianna PIĘTCZANKA panna 

06.09.1768/63 Morzyczyn w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Mateusz DUPKA s. pr. Andrzeja i 

Franciszki; chrz. pr. Piotr KĄDZIOŁKA i Łucja ROSKOSZOWNA  

10.09.1768/64 Płatkownica w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Krystyna GAŁĄZKA c. pr. 

Tomasza i Marianny; chrz. pr. Maciej DROZDZIAK i Magdalena ROLKOWA 

11.09.1768/65 Nagoszewo w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Marianna EJDYS c. ucz. 

Mateusza i Elżbiety; chrz. ucz. Wojciech LIPKA i Zofia FIDURKA 

20.09.1768/66 Brok w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Mateusz URBANIK s. sł. Michała i 

Magdaleny; chrz. nob. Antoni WOLSKI i Katarzyna HAJDUKOWNA panna 

25.09.1768/67 Płatkownica w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Jadwiga BRONIS c. pr. 

Stanisława i Agnieszki; chrz. sł. Adam KAŃKOWSKI i Katarzyna HAJDUKOWNA panna 

29.09.1768/68 Brok w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Marianna NOWICKA c. sł. Józefa i 

Agnieszki; chrz. nob. Michał KRAKOWKA? i nob. Marianna BIAŁKOWSKA 

02.09.1768/69 Laskowizna w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Szymon BRZOSTEK s. ucz. 

Piotra i Marianny; chrz. ucz. Jan GRABOWSKI i Jadwiga PRUSOWA 

30.09.1768/70 Płatkownica w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Jadwiga MITRAS c. pr. 

Jakuba i Brygidy; chrz. chirurg sł. Wincenty DĄBROWSKI i Marianna ROLKOWA 

01.10.1768/71 Brok w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Franciszek MACIOCH s. sł. 

Wojciecha i Urszuli; chrz. sł. Adam KANKOWSKI i ekonomowa brokowska nob. Marianna 

KOZŁOWSKA 

02.10.1768/72 Brok w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Franciszek DĄBROWSKI s. sł. 

Bartłomieja i Małgorzaty; chrz. sł. Jan MAŁKIŃSKI i Agnieszka POGRODCZYNA 

05.10.1768/73 Nagoszewo w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Franciszek LIPKA c. ucz. Adama i 

Anny; chrz. sł. Marcin POGRODKA i ucz. Ewa LIPCZANKA panna 

07.10.1768/74 Nagoszewo w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Szymon GRABOWSKI s. ucz. 

Jana i Zofii; chrz. organista brokowski nob. Mateusz KOSTRO i ucz. Zofia FIDURKA z 

Nagoszewa 

14.10.1768/75 Brok w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Szymon SZYDŁO s. sł. Tomasza i 

Katarzyny; chrz. sł. Jan NASIADKA i Katarzyna POKORSKA 

21.10.1768/76 Brok w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Urszula SRZODKA c. sł. Cypriana i 

Franciszki; chrz. sł. Maciej MADZELANIK kawaler i Agnieszka POGRODCZYNA 

23.10.1768/77 Brok w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Jan KOT s. sł. Tomasza i Małgorzaty; 

chrz. sł. Marcin POGRODKA i Agnieszka ŁUSZCZEWSKA 
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23.10.1768/78 Małkinia alias Kępa w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Marcin RUTKOWSKI s. 

ucz. Fryderyka i Marianny; chrz. ucz. Jan FERENTZ z Małkini i Estera PODLESIOWA z 

Kępy 

30.10.1768/79 Kaczkowo w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Helena SOŁTYS c. pr. Józefa i 

Krystyny; chrz. pr. Jakub NITEK z Morzyczyna i Teresa SOŁTYSOWA 

03.11.1768/80 Tartowizna beneficjum promotorii różańca św. w. ks. Walenty 

STRUNIAWSKI *Karol SMOŁKOWSKI s. pr. Andrzeja i Marianny; chrz. pr. Wojciech 

KORZEB i Marianna PARYSOWA z Kaczkowa 

08.11.1768/81 Brok w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Marcin ŁOMOT s. sł. Walentego i 

Zofii; chrz. młynarz z Orła ucz. Kazimierz MURAWSKI i sł. Katarzyna SWIERCOWNA 

panna 

12.11.1768/82 Płatkownica w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Katarzyna SLIS c. pr. Jakuba i 

Ewy; chrz. pr. Roch NADANIAK i Agnieszka ZAJĄCOWNA panna 

15.11.1768/83 Brok w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Barbara GODLEWSKA c. sł. Grzegorza 

i Marianny; chrz. nob. Mateusz KOSTRO i jego małżonka Jadwiga 

23.11.1768/84 Płatkownica w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Andrzej KANIA s. pr. Michała i 

Agnieszki; chrz. organista brokowski nob. Mateusz KOSTRO i pr. Agnieszka ZAJĄCOWNA 

z Płatkownicy 

10.11.1768/85 Brok w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Elżbieta BORKOWSKA c. sł. 

Franciszka i Zofii; chrz. garncarz ucz. Stanisław GURSKI kawaler i Katarzyna POKORSKA 

19.11.1768/86 Brok w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Elżbieta MĘKALSKA c. sł. 

Szymona i Eleonory; chrz. sł. Mikołaj MĘKALSKI i Agnieszka POGRODCZYNA 

25.11.1768/87 Płatkownica w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Andrzej KALINOWSKI s. 

pr. Jana i Marianny; chrz. pr. Michał MITRAS kawaler i Marianna GRĄDZKA 

25.11.1768/89 [błąd w numeracji] Kaczkowo w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Katarzyna 

PRZYWOŹNA c. pr. Mateusza i Marianny; chrz. sł. Adam KANKOWSKI i Zofia 

CZAPCZYNA 

27.11.1768/90 Sumiężne w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Katarzyna PEŁTAK c. ucz. Józefa i 

Doroty; chrz. sł. Jakub POGRODKA i ucz. Marianna ZADROŻNA 

01.12.1768/91 Kaczkowo w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Barbara FIGAT c. pr. Michała i 

Elżbiety; chrz. sł. Andrzej MADZELAN i sł. Dorota CZAPCZYNA wdowa 

04.12.1768/92 Brok w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Mikołaj GODLEWSKI s. sł. Wawrzyńca 

i Agnieszki; chrz. sł. Tomasz NIEGOWSKI i Agnieszka ŁUSZCZEWSKA 

08.12.1768/93 Małkinia w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Tomasz SKONIECZNY s. ucz. 

Pawła i Barbary; chrz. ucz. Paweł BIEGAJ i sł. Marianna MAŁKIŃSKA 
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13.12.1768/94 Małkinia w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Tomasz FERENS s. ucz. 

Mateusza i Anny; chrz. ucz. Andrzej FERENS i Zofia JASIEŃSZCZANKA z Broku 

14.12.1768/95 Płatkownica w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Łucja ZADROŻNA c. pr. 

Tomasza i Zofii; chrz. pr. Józef DUPCZAK z Morzyczyna i Agnieszka ZAJĄCOWNA panna 

z Płatkownicy 

14.12.1768/96 Nagoszewo w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Tomasz BEDNARCZYK s. 

ucz. Adama i Petroneli; chrz. ucz. Zygmunt GRABOWSKI kawaler i Ewa FIDURKA 

27.12.1768/97 Brok w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Jan KANKOWSKI s. sł. Antoniego i 

Marianny; chrz. zarządca folwarku brokowskiego wm. Mikołaj KOZŁOWSKI i ż. zarządcy 

dóbr Morzyczyn nob. Małgorzata LIPSCZYNA, a także zarządca folwarku Brańszczyk wm. 

Paweł MAKOWSKI i sł. Katarzyna KUNKOWSKA z Broku 

28.12.1768/98 Małkinia w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Jan ZYSZK [ZYSK] ur. 26.12 s. ucz. 

Marcina i Franciszki; ucz. Michał BIELSKI ze wsi Sumiężne i sł. Agnieszka 

POGRODCZYNA z Broku 

ROK 1769 

02.01.1769/1 Nagoszewo w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Ewa RELUGA c. ucz. Piotra i 

Katarzyny; chrz. ucz. Zygmunt GRABOWSKI kawaler i Konstancja KALATKA 

06.01.1769/2 Płatkownica w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *bliźniaki Balcer i Kacper RYTEL 

s. pr. Andrzeja i Marianny; pr. Jakub NADANIAK młodszy i Agnieszka ZAJĄCÓWNA 

panna oraz pr. Mikołaj NADANIAK i Krystyna NADANIANKA panna 

03.01.1769/3 Morzyczyn w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Balcer ŁYNIA s. pr. Józefa i 

Barbary; chrz. ucz. Stanisław GÓRSKI z Broku i pr. Jadwiga KRZACZKA 

23.01.1769/4 Morzyczyn w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Marianna KALBARCZYK c. pr. 

Jakuba i Zuzanny; chrz. kapelan ucz. Krzysztof MORANTY i pr. Zofia DUPCZYNA 

24.01.1769/5 Kaczkowo w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Marcin KORZEB s. pr. Michała i 

Marianny; chrz. sł. Marcin POGRODKA z Broku i Ewa KORZEBKA z Kaczkowa 

29.01.1769/6 Glina w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Maciej KADAJ s. pr. Michała i 

Marianny; chrz. nob. Antoni WOLSKI i ekonomowa brokowska Marianna KOZŁOWSKA 

02.02.1769/7 Bojany w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Agata PŁOŚNIK c. pr. Jana i 

Marianny; chrz. pr. Jan KRYCH i sł. Jadwiga SWIERCOWA 

03.02.1769/8 Płatkownica w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Błażej KŁOS s. pr. Szymona i 

Katarzyny; chrz. pr. Mateusz DROZDZIAK i Zofia NADANIANKA panna 

04.02.1769/9 Nagoszewo w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Apolonia BĘBENEK c. ucz. 

Marcina i Agnieszki; chrz. ucz. Adam PRUSACZYK i Konstancja KALATKA 
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12.02.1769/10 Morzyczyn w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Ewa TRYC c. pr. Krzysztofa i 

Marianny; chrz. pr. Michał MITRAS i Marianna KOBUSKA 

12.02.1769/11 Kaczkowo w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Agata ZACH c. pr. Adama i 

Heleny; chrz. pr. Antoni SIECZKA i Ewa KORZEBKA 

27.02.1769/12 Morzyczyn w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *bliźniaczki Franciszka i Marianna 

USIEŃSKIE c. pr. Józefa i Barbary; chrz. pr. [imię nieczytelne] KOSOWIAK i Jadwiga 

KRZACZKA oraz pr. Andrzej SKONIECZNY z Broku i Ewa WIELGATOWNA 

02.03.1769/13 Nagoszewo alias Laskowizna w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Marianna 

SLADOWSKA c. ucz. Jana i Doroty; chrz. ucz. Jan GRABOWSKI i Jadwiga PRUSOWA z 

Nagoszewa 

06.03.1769/14 Brok w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Franciszka KOLOSEK c. sł. Józefa i 

Urszuli; chrz. kapelan Krzysztof MORANTY i sł. Katarzyna DOBROWOLSKA 

06.03.1769/15 Brok w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Tomasz IDZIEŃSKI s. pr. Jana i Rozalii 

czeladzi plebańskiej; chrz. sł. Jakub KACZKOWSKI młodszy i Agata [nazwisko nc] 

09.03.1769/16 Morzyczyn w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Franciszka KANKOWSKA c. pr. 

Józefa i Marianny; chrz. sł. Maciej KANKOWSKI z Broku i pr. Zofia KORONDZISKA? 

[KOSONDZISKA?] z Morzyczyna 

19.03.1769/17 Nagoszewo w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Franciszka ORZESZEK s. ucz. 

Macieja i Katarzyny; chrz. ucz. Zygmunt GRABOWSKI kawaler i Zofia FIDURKA 

19.03.1769/18 Brok w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Józefata RUKAT c. sł. Michała i 

Marianny; chrz. burmistrz sł. Maciej JACHNA i wójtowa Łucja KUNKOWSKA 

28.03.1769/19 Płatkownica w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Urszula GRĄDZKA c. pr. 

Gabriela i Apolonii; chrz. Grzegorz ZACH z Gliny i sł. Krystyna PAZIOWNA panna 

03.04.1769/20 Płatkownica w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Marianna BRONIS c. pr. 

Łukasza i Elżbiety; chrz. chorąży królewski wm. Antoni SKOTOWSKI? i sł. Katarzyna 

JACHNICKA z Broku 

04.04.1769/21 Nagoszewo w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Leon GROCHOWSKI s. ucz. 

Wojciecha i Marianny; chrz. ucz. Adam PRUSACZYK i Marianna GROCHOWSKA 

09.04.1769/22 Małkinia w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Wojciech ZYSK s. ucz. Stanisława i 

Anny; chrz. ucz. Marcin ZYSK i Katarzyna SKONIECZNA 

19.04.1769/23 Nagoszewo w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Wojciech RÓWNY s. ucz. 

Jana i Ewy; chrz. ucz. Jan GRABOWSKI i Katarzyna RELUDZYNA 

04.05.1769/24 Małkinia w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Marianna MRÓZ c. ucz. Jana i 

Małgorzaty; chrz. ucz. Marcin ZYSK i Anna Stanisławowa ZYSKOWA 
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14.05.1769/25 Brok w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Jan POGRODKA s. sł. Jakuba i 

Zuzanny; chrz. ekonom brokowski nob. Mikołaj KOZŁOWSKI i gospodyni plebańska pani 

Marianna BIAŁKOWSKA 

15.05.1769/26 Nagoszewo w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Jan Nepomucen 

KOWALCZYK s. ucz. Łukasza i Katarzyny; chrz. ucz. Adam KOSIEŃSKI kawaler i 

Marianna LIPKOWA 

16.05.1769/27 Kaczkowo w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Jan Nepomucen LIPSKI s. pr. 

Franciszka i Ewy; chrz. pr. Marcin SCIBEK i Łucja ŚCIBKOWA 

21.05.1769/28 Morzyczyn w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Helena KALBARCZYK c. pr. 

Marcina i Petroneli; chrz. pr. Jakub KALBARCZYK z Morzyczyna i Magdalena ROLKOWA 

z Płatkownicy 

04.06.1769/29 Morzyczyn w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Petronela MIROS c. pr. 

Macieja i Katarzyny; chrz. pr. Piotr NIEGOWIAK kawaler i Jadwiga KRZACZKA 

07.06.1769/30 Morzyczyn w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Antoni KUBALA s. pr. Jana i 

Jadwigi; chrz. sł. Andrzej GLINKA kawaler z Broku i ekonomowa morzyczyńska nob. 

Małgorzata LIPKOWA 

24.06.1769/31 Nagoszewo w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Jan FAUSTYNIEC? s. ucz. Karola 

i Marianny; chrz. ucz. Łukasz STELMASZAK i Zofia FIDURKA 

02.07.1769/32 Płatkownica w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Piotr KRZAK s. pr. Mikołaja i 

Franciszki; chrz. pr. Jan KRZAK i Marianna ZAJĄCZKA 

03.07.1769/33 Brok w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Paweł ROBAK s. sł. Ludwika i 

Kunegundy; chrz. sł. Tomasz NIEGOWSKI i Agnieszka POGRODCZYNA 

09.07.1769/34 Brok w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Małgorzata POPŁAWSKA c. sł. 

Stanisława i Ewy; chrz. sł. Leon SZYMAŃSKI i Marianna MADZELANOWA 

14.07.1769/35 Morzyczyn w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *bliźniaki Jakub i Bonawentura 

CZARNAK s. pr. Jakuba i Agaty; chrz. sł. Stanisław JACHNICKI i pr. Marianna 

KALBARCZYKOWA oraz pr. Józef WYSZEŃSKI i Marianna MITROSKA z Morzyczyna 

17.07.1769/36 Cegielnia w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Jakub ORŁOWSKI s. sł. 

Antoniego i Ewy; chrz. sł. Tomasz NIEGOWSKI i Marianna KANKOWSKA 

20.07.1769/37 Brok w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Małgorzata KOT c. sł. Piotra i 

Krystyny; chrz. sł. Wojciech ZIELAZIŃSKI i Zofia BARANOWSKA 

23.07.1769/38 Glina w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Anna KORZEB c. pr. Ignacego i 

Jadwigi; chrz. sł. Tomasz ŁUSZCZEWSKI i pr. Agnieszka KORZEBIOWNA 

23.07.1769/39 Brok w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Jakub NATURA s. sł. Wojciecha i 

Marianny; chrz. nob. Wojciech [nazwisko nc] i sł. Zofia JASIEŃSCZANKA panna 
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23.07.1769/40 Brok w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Jakub SZYMAŃSKI s. sł. Leona i 

Katarzyny; chrz. sł. Marcin POGRODKA i Ewa KORZEBKA z Kaczkowa 

25.07.1769/41 Kaczkowo w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Anna KUSZPIEL c. pr. Jana i 

Agnieszki; chrz. sł. Antoni KANKOWSKI i pr. Łucja ŚCIBKOWNA panna 

10.08.1769/42 Brok w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Marianna WÓJCICKA c. sł. Antoniego 

i Ewy; chrz. sł. Marcin MADZELANIK młodszy i Marianna MADZELANOWA 

10.08.1769/43 Płatkownica w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Wawrzyniec DROZD s. pr. 

Marcina i Jadwigi; chrz. sł. Jan MAŁKIŃSKI i pr. Magdalena ROLKOWA 

21.08.1769/44 Nagoszewo w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Rozalia SADŁOWSKA c. ucz. 

Jakuba i Katarzyny; chrz. ucz. Adam PRUSACZYK i Zofia [nazwisko nc] 

24.08.1769/45 Bojany w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Bartłomiej KRYCH s. pr. Jana i Anny; 

chrz. pr. Stanisław BRUDKA ze wsi Kołodziąż i Marianna KRYCHOWA z Bojan 

26.08.1769/46 Morzyczyn w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Mateusz KANKOWSKI s. pr. 

Heleny; chrz. pr. Michał MITRAS i Zofia KARENDISZKA? 

02.09.1769/47 Nagoszewo w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Marianna JABŁOŃSKA ur. 31.08 

c. pr. Wojciecha i Martyny; chrz. ucz. Mateusz BEDNAREK i Ewa LIPCZANKA 

03.09.1769/48 Kaczkowo w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Marianna MALINOWSKA c. pr. 

Mateusza i Zofii; chrz. pr. Jakub NITEK z Morzyczyna i Marianna ROGAWSKA 

08.09.1769/49 Brok w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Mateusz RYMARZ s. ucz. Pawła i 

Zofii; chrz. sł. Jakub KACZKOWSKI kawaler i Agata NOWICKA 

08.09.1769/50 Sumiężne w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Marianna ZADROŻNA c. ucz. 

Szymona i Marianny; chrz. pr. Adam SIECZKA z Kaczkowa i ucz. Dorota PEŁTACZKA 

17.09.1769/51 Małkinia w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Mateusz FERENS s. ucz. Andrzeja i 

Ewy; chrz. ucz. Marcin ZYSK i sł. Katarzyna JACHNICKA z Broku 

19.09.1769/52 Kaczkowo w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Mateusz ŚCIBEK s. pr. Dominika i 

Marianny; chrz. pr. Maciej DĄBROWSKI i Marianna ŚCIBKOWA 

21.09.1769/53 Płatkownica w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Mateusz GAŁĄZKA s. pr. 

Adama i Antoniny; chrz. pr. Paweł KANIA kawaler i Katarzyna SUCHENKOWNA 

21.09.1769/54 Glina w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Jadwiga KADAJ c. pr. Wojciecha i 

Marianny; chrz. żeglarz  pan Ignacy KORSAK i sł. Agnieszka ŁUSZCZEWSKA z Broku 

21.09.1769/55 Kaczkowo w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Mateusz PARYS s. pr. Józefa i 

Marianny; chrz. pr. Antoni SIECZKA i Teresa SOŁTYSKA 

21.09.1769/56 Brok w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Marianna PUCHALSKA c. sł. 

Franciszka i Barbary; chrz. sł. Marcin POGRODKA i Marianna KUNKOWSKA 
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26.09.1769/57 Płatkownica w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Michał NADANY s. pr. Mikołaja 

i Zofii; chrz. pr. Bazyli Gałązka i Zofia NADANIANKA panna 

05.10.1769/58 Morzyczyn w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Franciszek KOBUS s. pr. 

Kazimierza i Marianny; chrz. pr. Marcin KOZIOŁ kawaler i Elżbieta WIELGATKA 

09.10.1769/59 Bojany w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Teresa MARCINIEC c. pr. 

Grzegorza i Marianny; chrz. pr. Franciszek SITEK kawaler ze wsi Rażny i Konstancja 

TRACZYKOWA 

16.10.1769/60 Glina w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Karol PECURA s. pr. Karola i Zofii 

chrz. sł. Tomasz ŁUSZCZEWSKI i pr. Marianna ABRAHAMKOWA 

22.10.1769/61 Morzyczyn w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Szymon ROSKOSZ s. pr. 

Walentego i Małgorzaty; chrz. pr. Marcin KOSONIAK kawaler i sł. Katarzyna JACHNINA z 

Broku 

25.10.1769/62 Morzyczyn w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Szymon DUPKA s. pr. 

Krzysztofa i Marianny; chrz. sł. Piotr KOŁAKOWSKI kawaler i pr. Katarzyna KOZŁOWNA 

28.10.1769/63 Czuraj w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Jadwiga BRZOSTEK c. ucz. Macieja i 

Anny; chrz. pr. Piotr BOROWY i Marianna ROGAWSKA oboje z Kaczkowa 

26.10.1769/64 Morzyczyn w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Elżbieta WIELGAT c. pr. 

Krzysztofa i Krystyny; chrz. pr. Józef DUPCZAK i Agata CZARNAKOWA 

29.10.1769/65 Brok w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Katarzyna WÓJCICKA c. sł. Jana i 

Zofii; chrz. Jan MAŁKIŃSKI i Agnieszka POGRODCZYNA 

01.11.1769/66 Sumiężne w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Marcin KALATA s. ucz. Szczepana 

i Katarzyny; chrz. ucz. Adam PRUSACYK z Nagoszewa i Marianna KALATKA ze wsi 

Sumiężne 

01.11.1769/67 Małkinia w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Ewa SKONIECZNA ur. 30.10 c. 

ucz. Adama i Barbary; chrz. sł. Marcin POGRODKA z Broku i Franciszka ZYSKOWA z 

Małkini 

02.11.1769/68 Kaczkowo w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Marianna KORZEB c. pr. 

Wojciecha i Katarzyny; chrz. pr. Marcin ROGAWIAK i Ewa KORZEBKA 

03.11.1769/69 Nagoszewo w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Marcin KOPANIARZ s. ucz. 

Wojciecha i Marianny; chrz. ucz. Marek KOWALCZYK i Katarzyna SADŁOWSKA 

05.11.1769/70 Płatkownica w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Barbara CYBULSKA c. pr. 

Kazimierza i Agnieszki; chrz. skarbnik parafialny ucz. Jerzy GRABLEWSKI i pr. Agnieszka 

ZAJĄCOWNA 

04.11.1769/71 Brok w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Elżbieta KUSZMIERZ c. ucz. 

Wojciecha i Apolonii; chrz. sł. Maciej JACHNA i sł. Eleonora MĘKALINA 
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17.11.1769/72 Brok w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Katarzyna SWIERCZ c. sł. Adama i 

Jadwigi; chrz. sł. wójtowa brokowska Łucja KUNKOWSKA i Stanisław JACHNICKI 

04.12.1769/73 Brok w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Mikołaj WÓJCICKI s. sł. Marka i 

Katarzyny; chrz. sł. Andrzej GLINKA kawaler i Katarzyna MIENDACZKA 

04.12.1769/74 Morzyczyn w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Barbara SKUBIELA c. pr. 

Adama i Franciszki; chrz. pr. Jakub NITEK i Małgorzata KUNKOWSZCZANKA 

08.12.1769/75 Nagoszewo w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Barbara RELUGA c. pr. Jakuba i 

Jadwigi; chrz. ucz. Adam PRUSACYK i Małgorzata DĄBROWSKA 

09.12.1769/76 Brok w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Tomasz ZAWADZKI s. sł. Jakuba i 

Rozalii; chrz. sł. Marcin POGRODKA i pr. Marianna SMUŁKOWSKA 

09.12.1769/77 Płatkownica w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Łucja KOZIOŁ c. pr. Piotra i 

Małgorzaty; chrz. sł. Mikołaj MĘKALSKI kawaler i pr. Zofia NADANIANKA 

10.12.1769/78 Brok w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Łucja MĘKALSKA c. sł. Jana i 

Franciszki; chrz. sł. Maciej JACHNA i organiścina Jadwiga KOSTROWSKA 

12.12.1769/79 Brok w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Łucja TERCIAK c. sł. Mateusza i 

Franciszki; chrz. organista brokowski non. Mateusz KOSTRO i ucz. Marianna 

ROMANOWSKA 

23.12.1769/80 Morzyczyn w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Anastazja KANKOWSKA c. 

pr. Szymona i Ewy; chrz. pr. Michał MITRAS i Marianna KALBARCZYKOWA 

25.12.1769/81 Morzyczyn w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Anastazja KĄDZIĄŁKA c. pr. 

Piotra i Łucji; chrz. pr. Antoni ZAJĄC z Płatkownicy i Franciszka DUPCZYNA z 

Morzyczyna 

26.12.1769/82 Płatkownica w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Szczepan KŁOSEK s. pr. 

Piotra i Katarzyny; chrz. pr. Jakub NADANIAK i Agnieszka MARCYKOWA 

ROK 1770 

01.01.1770/1 Małkinia w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Adam KACZMARCZYK s. ucz. 

Marcina i Marianny; chrz. ucz. Michał CHOJNOWSKI? i nob. Ewa ROSTKOWSKA z 

Rostek 

15.01.1770/2 Morzyczyn w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Paweł LIPKA s. zarządcy dóbr 

Morzyczyn nob. Andrzeja i Małgorzaty; chrz. zarządca folwarku brokowskiego wm. Mikołaj 

KOZŁOWSKI i jego ż. Ewa 

28.01.1770/3 Bojany w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Paweł KOWALCZYK s. ucz. 

Franciszka i Zofii; chrz. organista brokowski nob. Mateusz KOSTRO i Zofia SKRZECKA z 

[nazwa miejscowości nc] 
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20.01.1770/4 Morzyczyn w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Agnieszka DUPKA c. pr. Rocha 

i Marianny; chrz. sł. Marcin POGRODKA z Broku i pr. Franciszka DUPCZYNA 

10.01.1770/5 Morzyczyn w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Agnieszka BUDKA c. pr. Jakuba i 

Marianny; chrz. pr. Antoni FLAK kawaler i Barbara WYSZYŃSKA 

21.01.1770/6 Nagoszewo w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Agnieszka BREJNAK c. ucz. 

Adama i Petroneli; chrz. sł. Jan MAŁKIŃSKI i Marianna KAŃKOWSKA 

22.01.1770/7 Płatkownica w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Marcin ZADROŻNY s. pr. 

Tomasza i Zofii; chrz. sł. Jakub POGRODKA i Urszula KUNKOWSKA panna 

02.02.1770/8 Małkinia w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Adam BŁASK s. ucz. Łukasza i 

Marianny; chrz. pochodzący z Prus ucz. Krzysztof FERENTZ i sł. Katarzyna WÓJCICKA? 

03.02.1770/9 Brok w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Marianna GRUDZIEŃSKA c. ucz. Józefa 

i Martyny; chrz. sł. Grzegorz GOMOLISZEK i Agnieszka POGRODCZYNA 

03.02.1770/10 Brok w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *bliźniaki Błażej i Walenty 

ZIELAZIŃSCY s. sł. Wojciecha i Zofii; chrz. sł. Szymon POMASKA i Zofia 

BARANOWSKA oraz garncarz Stanisław GÓRSKI i Zofia POMASZCZYNA 

03.02.1770/11 Płatkownica w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Agata KŁOS c. Bartłomieja i 

Katarzyny; chrz. pr. Szymon KŁOS i Marianna KORBACZOWNA 

17.02.1770/12 Płatkownica w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Dorota DOLA c. pr. Franciszka i 

Teresy; chrz. pr. Maciej DROZDZIAK młodszy i Magdalena ROLKOWA 

19.02.1770/13 Płatkownica w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Maciej PRZYBYSZ s. pr. 

Antoniego i Magdaleny; chrz. pr. Wojciech WIECHOWSKI i Ewa OLTANOWA 

20.02.1770/14 Nagoszewo w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Marianna BEDNARCZYK ur. 

17.02 c. ucz. Mateusza i Heleny; chrz. ucz. Zygmunt GRABOWSKI i Konstancja KALATKA 

25.02.1770/15 Nagoszewo w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Franciszka KOWALCZYK c. 

Marka i Elżbiety; chrz. ucz. Szymon PAJK i Zofia BADURCZYNA 

23.02.1770/16 Małkinia w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Anastazja DELUGA c. ucz. 

Bartłomieja i Doroty; chrz. ucz. Paweł DELUGA z Błędnicy i nob. Martyna 

ZAWISTOWSKA ż. nob. Adama ze wsi Zawisty 

04.03.1770/17 Małkinia w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Marianna MARMUK c. Daniela i 

Marianny; chrz. ucz. Marcin ZYSK i Zuzanna DYBKOWIANKA panna 

11.03.1770/18 Kaczkowo w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Franciszka ŚCIBEK c. pr. Marcina 

i Marianny; chrz. pr. Antoni SIECZKA i Ewa KORZEBIOWA 
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18.03.1770/19 Sumiężne kan. pułtuski, prob. brokowski ks. Józef NIEMIERKA *Franciszka 

BIELSKA c. ucz. Michała i Franciszki; chrz. ucz. Józef ZADROŻNIAK kawaler i Marianna 

ZADROŻNA 

19.03.1770/20 Morzyczyn w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Józef GOSK s. pr. Piotra i 

Franciszki; chrz. pr. Marcin KOSZONIAK [KOSONIAK] i Agata CZARNAKOWA 

22.03.1770/21 Nagoszewo w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *bliźniaki Józef i Wojciech 

MŁYNARCZYKOWIE s. ucz. Marcina i Franciszki; chrz. sł. Grzegorz CZAPKA z Broku i 

pr. Marianna RELUZANKA oraz ucz. Piotr RELUGA i Konstancja KALATKA z Nagoszewa 

26.03.1770/22 Płatkownica w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Marianna ROLKA c. pr. 

Mikołaja i Marianny; chrz. pr. Paweł KANIA młodszy i Ewa DROZDOWNA panna 

02.04.1770/23 Morzyczyn w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Franciszka DUPKA c. pr. Floriana 

i Marianny; chrz. pr. Maciej DROZDZIAK z Płatkownicy i sł. Agnieszka POGRODCZYNA 

z Broku 

02.04.1770/24 Kaczkowo w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Franciszka BOROWA c. pr. 

Jakuba i Jadwigi; chrz. pr. Franciszek BOLESTA i Ewa KUSZPIELKA 

16.04.1770/25 Kaczkowo kan. pułtuski, prob. brokowski ks. Józef NIEMIERKA *Ewa 

PRZYBYSZ c. pr. Mateusza i Katarzyny; chrz. pr. Piotr BOROWY kawaler i Ewa 

KUSZPIELKA 

22.04.1770/26 Brok w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Wojciech KANKOWSKI s. sł. Adama i 

Ewy; chrz. zarządca folwarku plebańskiego w Brańszczyku wm. Paweł MAKOWSKI i nob. 

Marianna BIAŁKOWSKA 

21.04.1770/27 Brok w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Wojciech SZUMSKI s. sł. Jana i 

Marianny; chrz. garncarz ucz. Stanisław GÓRSKI i sł. Eleonora MĘKALSKA 

23.04.1770/28 Brok Stare Miasto w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Katarzyna 

IDZIEŃSKA c. pr. Jana i Rozalii czeladzi plebańskiej; chrz. sł. Andrzej KACZKOWSKI i 

ucz. Zofia KURYŁOWICZOWA arendarka karczmy plebańskiej 

24.04.1770/29 Brok w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Marek CZAPKA s. sł. Grzegorza i 

Marianny; chrz. w. ks. Walenty STRUNIAWSKI i sł. Łucja KUNKOWSKA 

08.05.1770/30 Nagoszewo w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Katarzyna LIPKA c. ucz. Adama i 

Anny; chrz. ucz. Adam PRUSACYK i Zofia BADURKOWA 

13.05.1770/31 Nagoszewo w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Helena FIDURA c. ucz. Jana i 

Zofii; chrz. ucz. Maciej KOZIOŁ i Ewa LIPKOWNA panna 

25.05.1770/32 Małkinia w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Jan ZYSK s. ucz. Stanisława i Anny; 

chrz. ucz. Marcin POGRODKA i ucz. Małgorzata [nazwisko nc] 
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28.05.1770/33 Płatkownica w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Jan SIKORA s. pr. Adama i 

Marianny; chrz. pr. [imię nc] DROZD kawaler i Zofia ZADROŻNA 

31.05.1770/34 Czuraj w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Petronela ŚCIBEK c. pr. Jakuba i 

Marianny; chrz. ucz. Wojciech BAŁDYGA i pr. Ewa KORZEBKA z Kaczkowa 

03.06.1770/35 Brok w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Antoni KĘPISTY s. sł. Łukasza i 

Katarzyny; chrz. burmistrz brokowski sł. Franciszek POKORSKI i Eleonora MĘKALSKA 

13.06.1770/36 Kaczkowo w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Antoni ŚCIBEK s. pr. Łucji; 

chrz. ur. Andrzej SZAMPHONI [zapewne chodzi o nazwisko CHAMPONIER] i ekonomowa 

brokowska wm. Ewa KOZŁOWSKA 

01.07.1770/37 Kaczkowo w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Paweł [brak nazwiska] s. pr. 

Szczepana i Ewy; chrz. pr. Antoni SIECZKA i Katarzyna KORZEBKA 

13.07.1770/38 Brok w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Marianna RAŹ [RAZIO] c. sł. 

Stanisława i Kunegundy; chrz. sł. Leon SZYMAŃSKI i Katarzyna KANKOWSKA 

15.07.1770/39 Brok w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Jakub OSIECKI s. sł. Józefa i Ewy; 

chrz. ucz. Szymon ZADROŻNY i sł. Katarzyna MIENDACZKA z Broku 

17.07.1770/40 Płatkownica w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Jakub KRZAK s. pr. Mikołaja i 

Franciszki; chrz. młynarz pr. Mikołaj OWSIANKA i Agnieszka BRONISKA 

23.07.1770/41 Laskowizna w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Anna PRZYGODA c. ucz. 

Marcina i Marianny; chrz. ucz. Michał KOZIK i Marianna BRZOSTKOWA 

25.07.1770/42 Płatkownica kan. pułtuski, prob. brokowski ks. Józef NIEMIERKA *Jakub 

ZAJĄC s. pr. Antoniego i Marianny; chrz. kowal z Morzyczyna pr. Antoni STRYJEK i Ewa 

DROZDOWNA panna z Płatkownicy 

29.07.1770/43 Morzyczyn w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Kunegunda REKUS c. pr. 

Krzysztofa i [imię nc]; chrz. pr. Stanisław KOSONIAK i Franciszka DUPCZYNA 

30.07.1770/44 Nagoszewo w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Anna RELUGA c. pr. Filipa i 

Heleny; chrz. ucz. Łukasz STELMACH kawaler i Franciszka RELUZANKA panna 

13.08.1770/45 Morzyczyn w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Roch PIWKO s. pr. Fabiana i 

Marianny; chrz. organista brokowski nob. Mateusz KOSTRO i nob. Teresa STĘPNOWSKA 

panna 

16.08.1770/46 Kaczkowo w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Marianna GOSCZANKA c. pr. 

Małgorzaty; chrz. kapelan ucz. Krzysztof MORANTY i sł. Marianna ZAWADZKA 

19.08.1770/47 Przywóz w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Bartłomiej PRZYWOŹNY s. pr. 

Franciszka i Katarzyny; chrz. sł. Stanisław PAZIO kawaler i pr. Marianna KADAJKA 
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23.08.1770/48 Brok w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Rozalia MARCYK c. ucz. Jana i 

Ewy; chrz. organista brokowski nob. Mateusz KOSTRO i sł. Marianna MAŁKIŃSKA 

28.08.1770/49 Brok w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Marianna MADZELAN c. sł. Macieja i 

Katarzyny; chrz. sł. Jan MAŁKIŃSKI i Agnieszka POGRODCZYNA 

09.09.1770/50 Nagoszewo w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Marianna FIDURA c. ucz. 

Macieja i Ewy; chrz. ucz. Maciej KOZIOŁ kawaler i Ewa LIPCZNKA 

16.09.1770/51 Glina w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Jadwiga KADAJ c. pr. Wojciecha i 

Agnieszki; chrz. ucz. Bartłomiej DELUGA z Małkini i sł. Dorota CZAPCZYNA z Broku 

23.09.1770/52 Kaczkowo w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Michał PARYS s. pr. Jakuba i 

Zuzanny; chrz. pr. Maciej PARYS młodszy i Teresa SOŁTYSKA 

25.09.1770/53 Morzyczyn prob. czyżewski ks. Baltazar TYMIŃSKI *Jan DUPKA s. pr. 

Krzysztofa i Marianny; chrz. kapelan sł., Krzysztof MORANTY i pr. Marianna 

KOMINKOWNA alias POLITKA 

28.09.1770/54 Brok w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Michał ZDRADOWSKI s. sł. Antoniego 

i Anny; chrz. sł. Jan MAŁKIŃSKI i Marianna CZAPCZYNA 

16.09.1770/55 Bojany w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Tekla KRYCH c. pr. Łukasza i 

Agnieszki; chrz. Antoni MILEWSKI i Konstancja TRACZYKOWA ze wsi Wilczogęby 

17.09.1770/56 Nagoszewo w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Mateusz GROCHOWSKI s. 

ucz. Jana i Marianny; chrz. ucz. Kacper PYCH młodszy i ucz. Jadwiga GURALKA 

07.10.1770/57 Płatkownica w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Michał MAJEWSKI s. pr. 

Mikołaja i Marianny; chrz. pr. Łukasz BRONIS i Małgorzata NADANA 

07.10.1770/58 Brok w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Marianna RUKAT c. sł. Michała i 

Marianny; chrz. sł. Adam KANKOWSKI i Agnieszka POGRODCZYNA 

10.10.1770/59 Kaczkowo w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Jadwiga PRUSAK c. pr. 

Dominika i Marianny; chrz. pr. Marcin ŚCIBEK i Ewa KORZEBKA 

17.10.1770/60 Morzyczyn w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Teresa KALBARCZYK c. pr. 

Marcina i Petroneli; chrz. sł. Jan MAŁKIŃSKI i prac. Ewa BOBRZYKOWA 

21.10.1770/61 Brok w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Urszula GODLEWSKA c. sł. Grzegorza 

i Marianny; chrz. sł. Jan MAŁKIŃSKI i Łucja KUNKOWSKA 

29.10.1770/62 Osuchowa par. Poręba w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Urszula DEPTUŁA c. 

ucz. Adama i Barbary; chrz. ucz. Paweł SAMSEL i Ewa KULESINA 

01.11.1770/63 Małkinia w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Katarzyna ARCHACKA c. ucz. 

Benedykta i [imię nc]; chrz. ucz. Marcina ZYSK i Stanisławowa ZYSKOWA 
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28.10.1770/64 Brok w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Szymon DĄBROWSKI s. sł. 

Bartłomieja i Małgorzaty; chrz. Jan MAŁKIŃSKI i Agnieszka POGRODCZYNA 

29.10.1770/65 Udrzyn par. Poręba w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Szymon ROSA s. pr. 

Mikołaja i Agnieszki; chrz. pan Jakub KRZYŻANOWSKI i ekonomowa nob. Julianna 

KOWNACKA 

07.11.1770/66 Brok w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Marcin ZAWADZKI s. sł. Jakuba i 

Rozalii; chrz. sł. Stanisław ŁUSZCZEWSKI młodszy i Zofia GŁOWACKA 

12.11.1770/67 Płatkownica w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Marcin KŁOS s. pr. Bartłomieja i 

Katarzyny; chrz. pr. Wojciech KRZAK młodszy i sł. Agnieszka MARCYKOWA 

19.11.1770/68 Płatkownica w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Katarzyna OWSIANKA c. pr. 

Mikołaja i Rozalii; chrz. sł. Stanisław JACHNICKI i Ewa DROZDOWNA panna z 

Płatkownicy 

19.11.1770/69 Morzyczyn w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Elżbieta JÓŹWIK c. pr. 

Mateusza i Katarzyny; chrz. organista brokowski sł. Mateusz KOSTRO i pr. Ewa 

WIELGATKA 

25.11.1770/70 Nagoszewo w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Katarzyna KRAJZA c. ucz. 

Jana i Jadwigi; chrz. ucz. Jakub DAWID ze wsi Osuchowa i Ewa LIPCZANKA 

28.11.1770/71 Brok w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Andrzej GOMOLISZEK s. sł. Tomasza 

i Zofii; chrz. sł. Maciej KUNKOWSKI młodszy i Jadwiga [nazwisko nc] 

03.12.1770/72 Płatkownica w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Franciszek RYTEL s. pr. 

Andrzeja i Marianny; chrz. pr. Paweł KANIAK i Franciszka NADANIANKA panna 

01.12.1770/73 Brok w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Barbara SZUMSKA c. sł. 

Stanisława i Jadwigi; chrz. sł. Maciej JACHNA i Agnieszka POGRODCZYNA 

08.12.1770/74 Płatkownica w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Tomasz MALINOWSKI s. 

pr. Jana i Katarzyny; chrz. sł. Wojciech ZAWADZKI i pr. Dorota MIROSKA 

13.12.1770/75 Brok w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Tomasz RACH s. sł. Walentego i 

Agnieszki; chrz. sł. Grzegorz GOMOLISZEK i Zofia GOMOLISZKA 

16.12.1770/76 Brok w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Tomasz MĘKALSKI s. sł. Szymona 

i Eleonory; chrz. sł. Jan MAŁKIŃSKI i Zofia BARANOWSKA 

24.12.1770/77 Brok w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Adam JACHNA s. sł. Michała i 

Marianny; chrz. garncarz ucz. Stanisław GURSKI i sł. Zofia JACHNINA 

26.12.1770/78 Cegielnia w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Anastazja ORŁOWSKA c. ucz. 

Antoniego i Ewy; chrz. wm. Mikołaj KOZŁOWSKI i nob. Marianna BIAŁKOWSKA 
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30.12.1770/79 Nagoszewo w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Agnieszka GRABOWSKA c. ucz. 

Zygmunta i Petroneli; chrz. sł. Stanisław JACHNICKI i Katarzyna [nazwisko nc] 

ROK 1771 

04.01.1771/1 Płatkownica w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Paweł CYBULSKI s. pr. 

Kazimierza i Rozalii; chrz. pr. Wojciech KRZAK i Marianna NADANIANKA 

09.01.1771/2 Płatkownica w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Kacper MARCYK s. pr. 

Wawrzyńca i Barbary; chrz. pr. Paweł KANIA kawaler i Marianna NADANIANKA 

24.01.1771/3 Małkinia w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Marianna HIERONIMEK c. ucz. 

Jakuba i Katarzyna; chrz. ucz. wójt Jan FERENTZ i Anna ZYSKOWA 

25.01.1771/4 Brok w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Agnieszka GOMOLISZEK c. sł. 

Grzegorza i Marianny; chrz. sł. Leon SZYMAŃSKI i Agnieszka ŁUSZCZEWSKA 

27.01.1771/5 Glina w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Paweł ZACH s. pr. Jerzego i Ewy; chrz. 

pr. Jan JACCZAK i sł. Dorota CZAPCZYNA wdowa 

21.01.1771/6 Laskowizna w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Paweł SLADOWSKI s. ucz. 

Jana i Doroty; chrz. sł. Marcin POGRODKA i Dorota CZAPCZYNA 

26.01.1771/7 Brok w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Marianna POŁAWSKA c. sł. 

Stanisława i Ewy; chrz. sł. Marcin POGRODKA i Marianna POGRODCZANKA panna 

25.01.1771/8 Morzyczyn w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Paweł BOROWY s. pr. Macieja 

i Marianny; chrz. sł. Łukasz HEJDUCZAK i pr. Ewa WIELGATOWNA panna 

30.01.1771/9 Brok w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Marcin DOBROWOLSKI s. sł. Marcina i 

Katarzyny; chrz. sł. Maciej JACHNA i Agnieszka POGRODCZYNA 

04.02.1771/10 Morzyczyn w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Andrzej ULIKOWSKI? s. pr. 

Wojciecha i Cecylii; chrz. sł. Stanisław JACHNICKI i pr. Małgorzata KANKOWIANKA 

10.02.1771/11 Sumiężne w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Apolonia PEŁTAK c. ucz. 

Józefa i Doroty; chrz. sł. Stanisław JACHNICKI i sł. Eleonora MĘKALSKA 

11.02.1771/12 Brok w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Maciej BORKOWSKI s. sł. Franciszka i 

Zofii; chrz. sł. Marcin POGRODKA i Dorota CZAPCZYNA wdowa 

12.02.1771/13 Brok w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Maciej POMASKA s. sł. Szymona i 

Zofii; chrz. organista brokowski nob. Mateusz KOSTRO i sł. Krystyna KOTOWA 

21.02.1771/14 Morzyczyn w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Helena NITKA c. pr. Piotra i Zofii; 

chrz. kapelan sł. Krzysztof MORANTY i pr. Helena GUZOWA 

28.02.1771/15 Brok w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Franciszka BATOG c. sł. Jakuba i 

Katarzyny; chrz. sł. Maciej JACHNA i Agnieszka POGRODCZYNA 
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28.02.1771/16 Brok w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Kazimierz ŻEBROWSKI s. 

przybyłych z par. Goworowo podróżnych Wojciecha i Agnieszki; chrz. sł. Jan POMASKA i 

Ewa GOMOLISZKA 

20.03.1771/17 Kaczkowo w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Helena PRZYBYSZ c. pr. 

Wojciecha i Franciszki; chrz. pr. Szymon WIELGAT z Morzyczyna i sł. Eleonora 

MĘKALSKA 

24.03.1771/18 Kaczkowo w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Marianna KORZEB c. pr. 

Wojciecha i Katarzyny; chrz. pr. Józef DUPCZAK z Morzyczyna i Elżbieta FIGATKA 

26.03.1771/19 Płatkownica w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Marianna MIROS c. pr. Macieja 

i Katarzyny; chrz. pr. Maciej DROZDZIAK i Ewa DROZDOWNA 

31.03.1771/20 Kaczkowo w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Marianna BOLESTA c. pr. Jana i 

Teresy; chrz. pr. Antoni SIECZKA i Marianna ROGAWSKA 

31.03.1771/21 Płatkownica w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Wojciech ZADROŻNY s. pr. 

Tomasza i Zofii; chrz. [imiona i nazwiska nc] 

30.03.1771/22 Kaczkowo w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Marianna KUSZPIEL c. pr. 

Marcina i Ewy; chrz. pr. Piotr BOROWY i Anastazja SIECZCZYNA 

03.04.1771/23 Małkinia w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Wojciech BIEGAJ s. ucz. Macieja i 

Katarzyny; chrz. ucz. Wojciech PAJKUS i Małgorzata MROZOWA 

29.03.1771/24 Nagoszewo w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Ewa HEJGIS [EJDYS] c. ucz. 

Mateusza i Elżbiety; chrz. ucz. Marcin BIEGAJ i Franciszka RELUZANKA panna 

29.03.1771/25 Morzyczyn w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Marianna DECYK c. pr. 

Józefa i Marianny; chrz. sł. Antoni KANKOWSKI i pr. Katarzyna SWIATOWA 

03.04.1771/26 Małkinia w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Wojciech SKONIECZNY s. 

ucz. Piotra i Katarzyny; chrz. sł. Stanisław JACHNICKI i ucz. Barbara SKONIECZNA 

05.04.1771/27 Brok w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Marianna MĘKALSKA c. sł. Mikołaja i 

Franciszki; chrz. garncarz sł. Stanisław GÓRSKI i Agnieszka ŁUSZCZEWSKA  

07.04.1771/28 Czuraj w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Franciszka NOWICKA c. ucz. Józefa i 

Agaty; chrz. sł. Piotr KOT i Jadwiga KOSTROWA 

08.04.1771/29 Brok w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Wojciech MACIOCH s. sł. 

Wojciecha i Urszuli; chrz. garncarz ucz. Stanisław GÓRSKI i sł. Marianna MADZELANKA  

11.04.1771/30 Płatkownica w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Franciszka MITRAS c. pr. 

Jakuba i Brygidy; chrz. pr. Jan OLTON kawaler i Franciszka NADANIANKA panna 

16.04.1771/31 Osuchowa par. Poręba w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Wojciech SWIACIK s. 

ucz. Kazimierza i Jadwigi; chrz. ucz. Maciej SAMSEL i Marianna ZYSKOWA 
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18.04.1771/32 Małkinia w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Katarzyna ZYSK c. ucz. Marcina i 

Franciszki; chrz. ucz. Bartłomiej DELUGA i Ewa GURDZIĄDZKA 

19.04.1771/33 Brok w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Wojciech SIEKIERSKI s. ucz. Jana 

i Agnieszki; chrz. organista brokowski sł. Mateusz KOSTRO i Jadwiga SWIERCOWA 

28.04.1771/34 Brok w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Jakub JACHNA s. sł. Stanisława i 

Katarzyny; chrz. kan. pułtuski, prob. brokowski ks. Józef NIEMIERKA i ekonomowa 

brokowska wm. Ewa KOZŁOWSKA 

28.04.1771/35 Kaczkowo w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Jakub KORZEB s. pr. 

Bazylego i Anny; chrz. pr. Antoni SIECZKA kawaler i Marianna PARYSKA 

05.05.1771/36 Brok w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Marianna KOT c. sł. Tomasza i 

Małgorzaty; chrz. sł. Józef [nazwisko nc] i Agnieszka POGRODCZYNA 

09.05.1771/37 Nagoszewo w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Stanisław BĘBENEK s ucz. 

Marcina i Agnieszki; chrz. ucz. Zygmunt GRABOWSKI i Marianna KOZŁOWA 

12.05.1771/38 Brok w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Antoni ŁOMOT s. sł. Walentego i Zofii; 

chrz. sł. Antoni KAŃKOWSKI i Eleonora MĘKALSKA 

20.05.1771/39 Brok w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Antoni MAŁKIŃSKI s. sł. Jana i 

Franciszki; chrz. zarządca folwarku Chmielewo nob. Andrzej FRYCZYŃSKI i ochmistrzyni 

plebańska pani Marianna BIAŁKOWSKA 

16.05.1771/40 Kaczkowo w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Bonifacy PRUSAK s. pr. 

Wawrzyńca i Marianny; chrz. sł. Łukasz HEJDUCZAK z Broku i pr. Marianna ROGAWSKA 

21.05.1771/41 Laskowizna w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *bliźniaki Petronela i Antoni 

KŁOSIŃSCY c. i s. ucz. Piotra i Katarzyny; chrz. sł. Grzegorz GOMOLISZEK i ucz. Anna 

ELERTOWA oraz ucz. [imię nc] SLADOWSKI i pr. Franciszka RELUZANKA z Nagoszewa 

04.06.1771/42 Morzyczyn w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Jan FLAK s. pr. Antoniego i 

Agnieszki; chrz. pr. Marcin KOZŁOWSKI i Agnieszka CZARNAKOWA  

16.06.1771/43 Brok w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Julianna ZOŁOZCZEWSKA? c. sł. 

Wojciecha i Zofii; chrz. w. ks. Walenty STRUNIAWSKI i ekonomowa brokowska wm. Ewa 

KOZŁOWSKA 

17.06.1771/44 Nagoszewo w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Justyna LIPKA c. ucz. Jakuba 

i Marianny; chrz. organista brokowski Mateusz KOSTRO i ucz. Ewa LIPCZANKA 

18.06.1771/45 Płatkownica w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Jan BRONIS s. pr. 

Stanisława i Agnieszki; chrz. sł. Krzysztof MORANTY ze szpitala-przytułku brokowskiego i 

sł. Marianna ZAWADZKA 
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19.06.1771/46 Morzyczyn w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Julianna LIPKA c. nob. zarządcy 

dóbr Morzyczyn Andrzeja i Małgorzaty; chrz. ekonom brokowski wm. Mikołaj 

KOZŁOWSKI i ochmistrzyni plebańska nob. Marianna BIAŁKOWSKA 

04.07.1771/47 Morzyczyn w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Jakub WIELGAT s. pr. 

Jakuba i Elżbiety; chrz. pr. Józef DUPCZAK i Katarzyna KALBARCZYKOWNA 

10.07.1771/48 Płatkownica w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Jakub BRONIS s. pr. Łukasza i 

Elżbiety; chrz. organista brokowski nob. Mateusz KOSTRO i sł. Eleonora MĘKALSKA 

09.07.1771/49 Brok w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Bonawentura NATURA s. sł. 

Wojciecha i Marianny; chrz. sł. Szymon POMASKA i nob. Teresa STEPNOWSKA 

02.08.1771/50 Tartowizna w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Helena SMUŁKOWSKA c. 

pr. Andrzeja i Marianny; chrz. sł. Wojciech ZAWADZKI i pr. Marianna PARYSKA z 

Kaczkowa 

15.08.1771/51 Sumiężne w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Marianna KALATA c. ucz. 

Szczepana i Katarzyny; chrz. pr. Antoni ZAJĄC z Płatkownicy i ucz. Marianna KALATKA 

18.08.1771/52 Brok Stare Miasto w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Jacenty MARCZYK s. sł. 

Andrzeja i Ewy; chrz. organista brokowski nob. Mateusz KOSTRO i nob. Marianna 

BIAŁKOWSKA 

21.08.1771/53 Brok w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Rozalia WÓJCICKA c. sł. Marka i 

Katarzyny; chrz. sł. Jakub POGRODKA i Agnieszka POGRODCZYNA 

01.09.1771/54 Brok w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Franciszek SRZODEK c. sł. Cypriana i 

Franciszki; chrz. sł. Marcin POGRODKA i Marianna MADZELANKA 

01.09.1771/55 Brok w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Marianna KĘPISTA c. sł. Łukasza i 

Katarzyny; chrz. sł. Stanisław JACHNICKI i Agnieszka POGRODCZYNA 

01.09.1771/56 Nagoszewo w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Idzi MŁYNARCZYK s. ucz. 

Marcina i Franciszki; chrz. ucz. Adam LIPKA i Ewa LIPKOWNA 

08.09.1771/57 Nagoszewo w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Marianna BREJNACZYK c. 

ucz. Adama i Petroneli; chrz. ucz. Jan GRABOWSKI i Ewa FIDURKA 

09.09.1771/58 Brok Stare Miasto w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Mateusz IDZIEŃSKI 

s. pr. Jana i Rozalii czeladzi plebańskiej; chrz. sł. Łukasz HEJDUK kawaler i Dorota 

CZAPCZYNA wdowa 

14.09.1771/59 Morzyczyn w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Krystyna WIELGAT c. pr. 

Szymona i Ewy; chrz. sł. Marcin POGRODKA i pr. Marianna DUPCZYNA 

22.09.1771/60 Nagoszewo w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Jadwiga BRZOSTEK c. ucz. 

Piotra i Marianny; chrz. ucz. Adam BEDNARZ i Zofia GRABOWSKA 
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28.09.1771/61 Nagoszewo w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Michał BADUREK s. ucz. Macieja 

i Marianny; chrz. ucz. Wojciech BADUREK i Zofia BADURKOWA 

21.09.1771/62 Płatkownica w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Mateusz KŁOSEK s. pr. 

Bartłomieja i Katarzyny; chrz. sł. Józef POKORSKI i pr. Marianna GRĄDZKA 

29.09.1771/63 Morzyczyn w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Rozalia ŁYNIA c. pr. Józefa i 

Barbary; chrz. sł. Łukasz HEJDUK kawaler i pr. Katarzyna POLITKA 

06.10.1771/64 Sumiężne w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Marianna ZADROŻNA c. ucz. 

Szymon i Marianny; chrz. sł. Łukasz HEJDUK i Eleonora MĘKALSKA 

11.10.1771/65 Nagoszewo w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Jadwiga RELUGA c. ucz. 

Piotra i Katarzyny; chrz. sł. Antoni KANKOWSKI z Broku i ucz. Ewa LIPCZYNA 

12.10.1771/66 Płatkownica w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Łukasz GAŁĄZKA s. pr. 

Tomasza i Marianny; chrz. sł. Antoni KANKOWSKI i pr. Katarzyna DECYKOWNA panna 

17.10.1771/67 Glina w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Łukasz PRZYWOŹNY s. pr. 

Mateusza i Marianny; chrz. sł. Marcin POGRODKA i pr. Anastazja SIECZYNA 

20.10.1771/68 Morzyczyn w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Teresa TRYC c. pr. 

Krzysztofa i Marianny; chrz. pr. Józef DUPKA i sł. Agnieszka ŁUSZCZEWSKA 

20.10.1771/69 Nagoszewo w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Jadwiga SADŁOWSKA c. 

ucz. Jakuba i Katarzyny; chrz. ucz. Adam PAJK kawaler i sł. Agnieszka POGRODCZYNA 

21.10.1771/70 Morzyczyn w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Urszula KŁOSEK c. pr. 

Marcina i Zofii; chrz. pr. Józef DUPKA i sł. Eleonora MĘKALSKA 

22.10.1771/71 Bojany w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Urszula KRYCH c. pr. Jana i 

Anny; chrz. organista brokowski Mateusz KOSTRO i pr. Małgorzata SZYMANKOWA  

28.10.1771/72 Brok w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Szymon MADZELAN s. sł. Macieja 

i Katarzyny; chrz. sł. Maciej KUNKOWSKI kawaler i Katarzyna JACHNICKA 

12.11.1771/73 Nagoszewo w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Katarzyna STELMACH c. 

ucz. Łukasza i Marianny; chrz. ucz. Antoni KOSIEŃSKI kawaler i pr. Franciszka 

RELUZANKA 

17.11.1771/74 Brok w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Stanisław POGRODKA s. sł. Jakuba 

i Zuzanny; chrz. sł. Marcin POGRODKA i Eleonora MĘKALSKA 

26.11.1771/75 Płatkownica w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Katarzyna RYTEL c. pr. 

Andrzeja i Marianny; chrz. pr. Paweł KANIA kawaler i Ewa DR[pozostała część nazwiska 

nc] panna 

06.12.1771/76 Nagoszewo w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Marianna FAUSTYN c. ucz. 

Karola i Marianny; chrz. ucz. Jan GRABOWSKI i Zofia BADURKOWA 
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08.12.1771/77 Morzyczyn w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Marianna ROSKOSZ c. pr. 

Walentego i Małgorzaty; chrz. pr. Jakub NITEK kawaler i Agata CZARNAKOWA 

09.12.1771/78 Brok w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Marianna WÓJCICKA c. sł. Jana i 

Zofii; chrz. sł. Grzegorz GOMOLISZEK i Eleonora MĘKALSKA 

22.12.1771/79 Nagoszewo w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Tomasz GRABOWSKI s. ucz. 

Zygmunta i Petroneli; chrz. ucz. Maciej KOZIOŁ kawaler i Małgorzata GRABOWIANKA 

panna 

25.12.1771/80 Nagoszewo w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Anastazja ZAORSKA c. 

Marianny ze wsi Podbielko; chrz. zarządca majątku Morzyczyn nob. Andrzej LIPKA i nob. 

Marianna BIAŁKOWSKA 

28.12.1771/81 Glina w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Jan ZACH s. pr. Grzegorza i Ewy; 

chrz. sł. Grzegorz GODLEWSKI i Zofia BARANOWSKA 

ROK 1772 

05.01.1772/1 Płatkownica w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *bliźniaki Balcer i Marcjanna 

KŁOS s. i c. pr. Szymona i Katarzyny; chrz. pr. Wojciech KRZAK kawaler i Franciszka 

NADANIANKA panna 

27.01.1772/2 Płatkownica w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Marcin PRZYBYSZ s. pr. 

Antoniego i Magdaleny; chrz. Józef KARPIEŃSKI i Dorota MIROSKA 

01.02.1772/3 Brok w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Ignacy RAŹ [RAZIO] s. sł. 

Stanisława i Katarzyny; chrz. sł. Grzegorz GOMOLISZEK i Agnieszka POGRODCZYNA 

15.02.1772/4 Brok w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Marianna MARCZYK c. sł. Piotra i 

Agnieszki; chrz. sł. Antoni KAŃKOWSKI i Eleonora MĘKALSKA 

17.02.1772/5 Brok w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Maciej GODLEWSKI s. sł. 

Wawrzyńca i Agnieszki; chrz. sł. Konstanty PUCHALSKI i Franciszka MAŁKIŃSKA 

25.02.1772/6 Brok w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *[brak imienia] SWIERCZ c. sł. Adama i 

Jadwigi; chrz. ucz. Wojciech BAŁDYGA ze wsi Czuraj i sł. Zofia JASIEŃSCZANKA panna 

25.02.1772/7 Brok kan. pułtuski, prob. brokowski ks. Józef NIEMIERKA *Helena 

RYMARZ c. ucz. Pawła i Zofii; chrz. w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI i nob. Marianna 

BIAŁKOWSKA 

28.02.1772/8 Morzyczyn w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Kazimierz STRYJEK s. pr. 

Antoniego i Jadwigi; chrz. pr. Jakub NITEK i Marianna POLITKA 

15.03.1772/9 Nagoszewo w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Józef KOZIOŁ s. ucz. Pawła i 

Marianny; chrz. ucz. Maciej KOZIOŁ kawaler i Ewa LIPKOWA panna 
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30.03.1772/10 Brok w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Franciszek WÓJCIKI s. sł. Antoniego i 

Ewy; chrz. sł. Grzegorz GOMOLISZEK i Eleonora MĘALSKA 

27.03.1772/11 Małkinia w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Marianna MRÓZ c. ucz. Jana i 

Małgorzaty; chrz. ucz. Piotr SKONIECZNY i Franciszka ZYSK 

30.03.1772/12 Płatkownica w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Marianna KOZIOŁ c. pr. 

Piotra i Małgorzaty; chrz. pr. Jakub NADANY kawaler i Zofia ZACHOWA 

04.04.1772/13 Brok w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Franciszka KOT c. sł. Piotra i Krystyny; 

chrz. sł. Jan MAŁKIŃSKI i nob. Teresa STEPNOWSKA 

11.04.1772/14 Morzyczyn w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Leon WIELGAT s. pr. 

Krzysztofa i Krystyny; chrz. pr. Mateusz GRĄDZKI kawaler i Marianna NADANIANKA 

panna z Płatkownicy 

12.04.1772/15 Małkinia w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *bliźniaki Leon i Marianna 

ZYSK s. i c. ucz. Stanisława i Anny; chrz. sł. Maciej JACHNA i Łucja KUNKOWSKA oraz 

ucz. Jakub PODLEŚ kawaler i Marianna RUTKOWSKA z Kępy 

25.04.1772/16 Płatkownica w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Wojciech DROZD s. pr. 

Marcina i Jadwigi; chrz. pr. Jan KRYCH z Bojan i Marianna PACIEJCZANKA panna z 

Płatkownicy 

01.05.1772/17 Czuraj w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Zofia CIURAJ c. pr. Katarzyny; chrz. 

pr. Antoni SIECZKA z Kaczkowa i Zofia BAŁDYDZINA ze wsi Czuraj 

04.05.1772/18 Małkinia Nowa w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Stanisław KACZMARCZYK 

s. ucz. Marcina i Marianny; chrz. [imię i nazwisko nc] i [imię nc] DZIEŻYNA 

04.05.1772/19 Brok w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Stanisław ROBAK s. sł. Ludwika i 

Kunegundy; chrz. sł. Marcin POGRODKA i Eleonora MĘKALSKA 

04.05.1772/20 Brok w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Stanisław CZAPKA s. sł. Grzegorza i 

Marianny; chrz. sł. Jan MAŁKIŃSKI i Marianna GOMOLISZKOWA 

12.05.1772/21 Nagoszewo ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Stanisław ROMANIK s. ucz. Pawła i 

Anny; chrz. ucz. Wojciech BADURA i Ewa [nazwisko nc] 

30.05.1772/22 Morzyczyn w. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Petronela KALBARCZYK c. pr. 

Jakuba i Marianny; chrz. sł. Maciej JACHNA i pr. Marianna POLITKA z Morzyczyna 

09.06.1772/23 Kaczkowo w. ks. Walenty STRUNIAWSKI *Małgorzata KORZEB c. pr. 

Michała i Marianny; chrz. pr. Piotr BOROWY kawaler i Teresa SOŁTYSKA 


